


H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO DE ACTIVIDADES 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  

ÍNDICE 	 NOMBRE 	 2018 	 2017 

INCJKtbUS Y U I KUS btNtl-ILIUS 

INGRESOS DE GESTIÓN 

Impuestos 

Cuotas y aportaciones de seguridad social 

Contribuciones de mejoras 

Derechos 

Productos de tipo corriente 

Aprovechamientos de tipo comente 

ngresos por venta de bienes y servicios 

ngresos no comprendidos en las fracciones de la ley de ingresos Causado en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de 
Liquidación o Pago 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

Participaciones y aportaciones 

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 

DTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

ngresos financieros 

ncremento por variación de inventarios 

Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 

Disminución del exceso de provisiones 

aros ingresos y Beneficios Varios 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

5110 
	

Servicios personales 

5120 
	

Materiales y suministros 

5130 
	

Servicios generales 

5200 
	

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

5210 
	

Transferencias internas y asignaciones al sector público 

5220 
	

Transferencias al resto del sector público 

5230 
	

Subsidios y subvenciones 

5240 
	

Ayudas sociales 

5250 
	

Pensiones y jubilaciones 

5260 
	

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos 

5270 
	

Transferencias a la seguridad social 

5280 
	

Donativos 

5290 
	

Transferencias al exterior 

5300 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

5310 
	

Participaciones 

5320 
	

Aportaciones 

5330 
	

Convenios 

5400 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 

5410 
	

Intereses de la deuda pública 

5420 
	

Comisiones de la deuda pública 

5430 
	

Gastos de la deuda pública 

5440 
	

Costo por coberturas 

5450 
	

Apoyos financieros 

5500 OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 

5510 
	

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones 

5520 
	

Provisiones 

5530 
	

Disminución de inventarios 

5540 
	

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 

5550 
	

Aumento por insuficiencia de provisiones 

5590 
	

Otros gastos 

5600 INVERSIÓN PÚBLICA 

5610 
	

Inversión pública no capitalizable 

4100 

4110 

4120 

4130 

4140 

4150 

4160 

4170 

4190 

4200 

4210 

4220 

4300 

4310 

4320 

4330 

4340 

4390 

12,649,128.07 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

12,649,128.07 

0.00 

0.00 

483,919,837.64 

0.00 

483,919,837.64 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

$ 496,568,965.71 

356,673,884.09 

251,535,093.21 

15,149,068.90 

89,989,721.98 

31,100,951.26 

0.00 

0.00 

0.00 

31,100,951.26 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

19,607,282.73 

19,607,282.73 

0.0 

0.0 

0.00 

0.00 

18,259,585.64 

17,854,710.49 

0.00 

-427.86 

0.00 

0.00 

405,303.01 

0.00 

0.00 

Total de Gastos y Otras Pérdidas 

2,063,148.36 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2,063,148.36 

0.00 

0.00 

137,948,769.96 

0.00 

137,948,769.96 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

$ 140,011,918.32 

75,719,929.18 

58,193,497.16 

2,458,597.82 

15,067,834.20 

2,732,326.99 

0.00 

0.00 

0.00 

2,732,326.99 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4,438,255.37 

4,438,255.37 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

14,259,790.94 

13,883,701.01 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

376,089.93 

0.00 

0.00 

$ 97,150,302.48 

3210 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! nrenunoor, 

INFORME FINAL_ IERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

ANEXO A 
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CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

PARTIDA 	 NOMBRE 

ACTIVO 

ACTIVO CIRCULANTE 

Efectivo y equivalentes 

Derechos a recibir efectivo o equivalentes 

Derechos a recibir bienes o servicios 

Inventarias 

Almacenes 

Estimación por pérdidas o deterioro de activos circulantes 

Otros activos circulantes 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

Inversiones financieras a largo plazo 

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo 

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso 

Bienes muebles 

Activos intangibles 

Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes 

Activos diferidos 

Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes 

Otros activos no circulantes 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANTE 

Cuentas por pagar a corto plazo 

Documentos por pagar a corto plazo 

Porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo 

Títulos y valores a corto plazo 

Pasivos diferidos a corto plazo 

Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a CP 

Provisiones a corto plazo 

Otros pasivos a corto plazo 

PASIVO NO CIRCULANTE 

Cuentas por pagar a largo plazo 

Documentos por pagar a largo plazo 

Deuda pública a largo plazo 

Pasivos diferidos a largo plazo 

Fondos y bienes de terceros en garantía y/o en administración a LP 

Provisiones a largo plazo 

HACIENDA PÚBLICA! PATRIMONIO 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

Aportaciones 

Donaciones de capital 

Actualización de la hacienda pública/patrimonio 

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 

Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro) 

Resultados de ejercicios anteriores 

Revalúos 

Reservas 

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
PÚBLICA/PATRIMONIO 
Resultado por posición monetaria 

Resultado por tenencia de activos no monetarios 

1000 

1100 

1110 

1120 

1130 

1140 

1150 

1160 

1190 

1200 

1210 

1220 

1230 

1240 

1250 

1260 

1270 

1280 

1290 

2000 

2100 

2110 

2120 

2130 

2140 

2150 

2160 

2170 

2190 

2200 

2210 

2220 

2230 

2240 

2250 

2260 

3000 

3100 

3110 

3120 

3130 

3200 

3210 

3220 

3230 

3240 

3250 

3300 

3310 

3320 

INFORME FI ›ICIERO A 31 DE MARZO DE 2018 
ANEXO B 

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA 
AL 31 DE MARZO DE 2018 

2018 2017 

951,769,096.74 934,725,782.28 

125,924,841.88 101,353,501.82 

99,621,861.07 92,884,037.53 

13,831,929.20 2,153,283.01 

10,531,092.34 4,908,137.46 

0.00 0.00 

1,169,047.27 637,131.82 

0.00 0.00 

770,912.00 770,912.00 

825,844,254.86 833,372,280.46 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

780,123,923.34 774,745,553.03 

78,396,058.68 76,985,743.63 

23,404,167.62 23,360,127.06 

-56,079,894.78 -42,374,556.02 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 655,412.76 

188,391,138.21 213,526,675.76 

33,889,121.43 47,957,777.61 

11,543,667.54 47,483,934.12 

0.00 0.00 

22,345,453.89 0.00 

0.00 0.00 

0.00 473,843.49 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

154,502,016.78 165,568,898.15 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

132,312,178.24 165,568,898.15 

0.00 0.00 

22,189,838.54 0.00 

0.00 0.00 

763,377,958.53 721,199,106.52 

626,029,723.15 626,029,723.15 

624,968,268.15 624,968,268.15 

1,061,455.00 1,061,455.00 

0.00 0.00 

137,348,235.38 95,169,383.37 

42,861,615.84 70,927,261.99 

96,186,982.11 25,942,483.95 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

-1,700,362.57 -1,700,362.57 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 



CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

ANEXO B.2 

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONCEPTO ÍNDICE 
NOTAS 

HACIENDA 
PÚBLICA  I 

PATRIMONIO 
CONTRIBUIDO 

VHP-01 

HACIENDA PÚBLICA 
PATRIMONIO 

GENERADO DE 
EJERCICIOS 
ANTERIORES 

VHP-02 

HACIENDA 
PÚBLICA!  

PATRIMONIO 
GENERADO DEL 

EJERCICIO 
VI-IP-02 

EXCESO O 
INSUFICIENCIA EN 

LA 
ACTUALIZACIÓN 
DE LA HACIENDA 

PÚBLICA  I 
PATRIMONIO 

Hacienda PúblicalPatrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 
Anterior $ 	626,029,723.15 

3110 	Aportaciones 624,968,268.15 
3120 	Donaciones de capital 1,061,455.00 
3130 	Actualización de la hacienda pública/patrimonio 0.00 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 24,242,121.38 $ 	70,927,261.99 

3210 	Resultados del ejercicio (ahorro! desahorro) 70,927,261.99 
3220 	Resultados de ejercicios anteriores 25,942,483.95 
3230 	Revalúos 0.00 
3240 	Reservas 

0.00 
3250 	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -1,700,362.57 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública I 
Patrimonio Neto del Ejercicio Anterior 

3310 	Resultado por Posición Monetaria 
0.00 

3320 	Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 
0.00 

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio Anterior $ 	626,029,723.15 $ 	24,242,121.38 $ 	70,927,261.99 

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del 
Ejercicio Actual 

3110 	Aportaciones 0.00 
3120 	Donaciones de Capital 0.00 
3130 	Actualización de la hacienda pública/patrimonio 0.00 

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del 
Ejercicio Actual 70,244,498.16 4 	28,065,646.15 

3210 	Resultados del Ejercicio (ahorro/ desahorro) 
42,861,615.84 

3220 	Resultados de Ejercicios Anteriores 
70,244,498.16 -70,927,261.99 

3230 	Revalúos 
0.00 

3240 	Reservas 
0.00 

3250 	Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 
0.00 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública f Patrimonio Neto del Ejercicio Actual 

3310 	Resultado por Posición Monetaria 
0.00 

3320 	Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 
0.00 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio Actual $ 	626,029,723.15 94,486,619.54 $ 	42,861,615.84 

TOTAL 
VHP-01 / VHP-02 

$ 626,029,723.15 

624,968,268.15 

1,061,455.00 

0.00 

$ 95,169,383.37 

70,927,261.99 

25,942,483.95 

0.00 

0.00 

-1,700,362.57 

0.00 

0.00 

$ 721,199,106.52 

0.00 

0.00 

0.00 

$ 42,178,852.01 

42,861,615.84 

-682,763.83 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

$ 763,377,958.53 



INDICE 	 NOMBRE ORIGEN 	 APLICACIÓN 

1000 	ACTIVO 
0.00 17,043,314.46 

0.00 24,571,340.06 
1100 	ACTIVO CIRCULANTE 

0.00 6,737,823.54 
1110 	Efectivo y equivalentes 

1120 	Derechos a recibir efectivo o equivalentes 
0.00 11,678,646.19 

1130 	Derechos a recibir bienes o servicios 
0.00 5,622,954.88 

0.00 0.00 
1140 	Inventarios 

0.00 531,915.45 
1150 	Almacenes 

1160 	Estimación por pérdidas o deterioro de activos circulantes 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
1190 	Otros activos circulantes 

1200 	ACTIVO NO CIRCULANTE 
7,528,025.60 0.00 

0.00 0.00 
1210 	Inversiones financieras a largo plazo 

1220 	Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo 
0.00 0.00 

1230 	Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso 0.00 5,378,370.31 

0.00 1,410,315.05 
1240 	Bienes muebles 

0.00 44,040.56 
1250 	Activos intangibles 

1260 	Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes 13,705,338.76 0.00 

0.00 0.00 
1270 	Activos diferidos 

1280 	Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes 0.00 0.00 

1290 	Otros activos no circulantes 
655,412.76 0.00 

0.00 25,135,537.55 
2000 	PASIVO 

0.00 14,068,656.18 
2100 	PASIVO CIRCULANTE 

0.00 35,940,266.58 
2110 	Cuentas por pagar a corto plazo 

0.00 0.00 
2120 	Documentos por pagar a corto plazo 

2130 	Porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo 22,345,453.89 0.00 

0.00 0.00 
2140 	Títulos y valores a corto plazo 

0.00 473,843.49 
2150 	Pasivos diferidos a corto plazo 

2160 	Fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a corto plazo 0.00 0.00 

0.00 0.00 
2170 	Provisiones a corto plazo 

2190 	Otros pasivos a corto plazo 
0.00 0.00 

2200 	PASIVO NO CIRCULANTE 
0.00 11,066,881.37 

0.00 0.00 
2210 	Cuentas por pagar a largo plazo 

0.00 0.00 
2220 	Documentos por pagar a largo plazo 

0.00 33,256,719.91 
2230 	Deuda pública a largo plazo 

2240 	Pasivos diferidos a largo plazo 
0.00 0.00 

2250 	Fondos y bienes de terceros en garantía y/o en administración a largo plazo 22,189,838.54 0.00 

2260 	Provisiones a largo plazo 
0.00 0.00 

3000 	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 42,178,852.01 0.00 

3100 	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00 0.00 

0.00 0.00 
3110 	Aportaciones 

3120 	Donaciones de capital 
0.00 0.00 

3130 	Actualización de la hacienda pública/patrimonio 
0.00 0.00 

3200 	HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 42,178,852.01 0.00 

3210 	Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro) 
0.00 28,065,646.15 

3220 	Resultados de ejercicios anteriores 70,244,498.16 0.00 

0.00 0.00 
3230 	Revaliks 

0.00 0.00 
3240 	Reservas 

3250 	Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores 0.00 0.00 

3300 	
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO 
0.00 0.00 

3310 	Resultado por posición monetaria 0.00 0.00 

3320 	Resultado por tenencia de activos no monetarios 0.00 0.00 

     

     

    

' 

    

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  

ANEXO B.3 



CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

ÍNDICE 	 NOMBRE 2018 2017 

ACTIVIDADES DE OPERACION 

ORIGEN 140,011,918.32 496,568,965.71 

4110 	Impuestos 0.00 0.00 

4120 	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 

4130 	Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 

4140 	Derechos 0.00 0.00 

4150 	Productos de tipo corriente 0.00 0.00 

4160 	Aprovechamientos de tipo corriente 2,063,148.36 12,649,128.07 

4170 	Ingresos por venta de bienes y servicios 0.00 0.00 

4190 	Ingresos no comprendidas en las fracciones de la ley de ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores 
pendientes de liquidación o pago 0.00 0.00 

4210 	Participaciones y aportaciones 0.00 0.00 

4220 	Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 137,948,769.96 483,919,837.64 

Otros origenes de operación 0.00 0.00 

APLICACIÓN 82,890,511.54 407,382,118.08 

5110 	Servicios personales 58,193,497.16 251,535,093.21 

5120 	Materiales y suministros 2,458,597.82 15,149,068.90 

5130 	Servicios generales 15,067,834.20 89,989,721.98 

5210 	Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.00 0.00 

5220 	Transferencias al resto del sector público 0.00 0.00 

5230 	Subsidios y subvenciones 0.00 0.00 

5240 	Ayudas sociales 2,732,326.99 31,100,951.26 

5250 	Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 

5260 	Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos 0.00 0.00 

5270 	Transferencias a la seguridad social 0.00 0.00 

5280 	Donativos 0.00 0.00 

5290 	Transferencias al exterior 0.00 0.00 

5310 	Participaciones 
0.00 0.00 

5320 	Aportaciones 
0.00 0.00 

5330 	Convenios 0.00 0.00 

Otras aplicaciones de operación 4,438,255.37 19, 607,282.73 

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN 57,121,406.78 89,186,847.63 
ACTIVIDADES DE INVERSIÓN 

ORIGEN 0.00 -320,045.88 
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso 0.00 -320,045.88 
Bienes muebles 

0.00 0.00 
Otros origenes de inversión 

0.00 0.00 
APLICACIÓN 6,832,725.92 100,300,244.01 

1230 	Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso 5,378,370.31 75,363,431.91 
1240 	Bienes muebles 1,410,315.05 15,367,521.69 

Otras aplicaciones de inversión 44,040.56 9,569,290.41 

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN -6,832,725.92 -100,620,289,89 

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 

ORIGEN -33,256,719.91 -62,504,405.05 
2230 	Endeudamiento Neto -33,256,719.91 -62,504,405.05 
2000 	Otros origenes de financiamiento 

0.00 

APLICACIÓN 10,294,137.41 -37,516,879.79 
2130 	Servicios de la Deuda -22,345,453.89 

1000 	Otras aplicaciones de financiamiento 32,639,591.30 -37,516,879.79 

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 
-43,550,857.32 -24,987,525.26 

INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 6,737,823.54 -36,420,967.52 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL PERIODO 92,884,037.53 129,305,005.05 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL PERIODO 99,621,861 07 92,884,037.53 

ANEXO B.4 



H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  

ÍNDICE 	 NOMBRE 
SALDO INICIAL 	CARGOS DEL 

(A) 	 PERIODO 
ABONOS DEL 

PERIODO 
SALDO FINAL 

(B) 

VARIACIÓN DEL 
PERIODO 

(B-A) 

1000 	ACTIVO 934,725,782.28 9,429,252,300.51 9,412,208,986.05 951,769,096.74 17,043,314.46 

1100 	ACTIVO CIRCULANTE 101,353,501.82 8,499,792,179.21 8,475,220,839.15 125,924,841.88 24,571,340.06 

1110 	Efectivo y equivalentes 92,884,037.53 8,113,468,907.08 8,106,731,083.54 99,621,861.07 6,737,823.54 

1120 	Derechos a recibir efectivo o equivalentes 2,153,283.01 360,722,624.01 349,043,977.82 13,831,929.20 11,678,646.19 

1130 	Derechos a recibir bienes o servicios 4,908,137.46 23,143,941.22 17,520,986.34 10,531992.34 5,622,954.88 

1140 	Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1150 	Almacenes 637,131.82 1985,794.90 1,153,879.45 1,169,047.27 531,915.45 

1160 	Estimación por pérdidas o deterioro de activos circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1190 	Otros activos circulantes 770,912.00 770,912.00 770,912.00 770,912.00 0.00 

1200 	ACTIVO NO CIRCULANTE 833,372,280.46 929,460,121.30 936,988,146.90 825,844,254.86 -7,528,025.60 

1210 	Inversiones financieras a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1220 	Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1230 	Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso 774,745,553.03 780,151,274.41 774,772,904.10 780,123,923.34 5,378,370.31 

1240 	Bienes muebles 76,985,743.63 78,954,009.86 77,543,694.81 78,396,058.68 1,410,315.05 

1250 	Activos intangibles 23,360,127.06 23,404,167.62 23,360,127.06 23,404,167.62 44,040.56 

1260 	Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes -42,374,556.02 46,295,256.65 60,000,595.41 -56,079,894.78 -13,705,338.76 

1270 	Activos diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1280 	Estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1290 	Otros activos no circulantes 655,412.76 655,412.76 1,310,825.52 0.00 -655,412.76 



CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

ÍNDICE 	 NOMBRE 

DEUDA PUBLICA 

Corto Plazo 

MONEDA DE 

CONTRATACIÓN 

INSTITUCIÓN O 

PAÍS ACREEDOR 
SALDO INICIAL DEL 

PERIODO 
SALDO FINAL DEL 

PERIODO 

$ 	165,568,898.15 $ 	154,657,632.13 

Deuda Interna 0.00 22,345,453.89 

2131 	Instituciones de Crédito MXN ISSEG 0.00 22,345,453.89 

2141 	Títulos y Valores 0.00 0.00 

2133 	Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 

Deuda Externa 0.00 0.00 

2132 	Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00 

2132 	Deuda Bilateral 0.00 0.00 

2142 	Títulos y Valores 0.00 0.00 

2133 	Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 

Subtotal a Corto Plazo 0.00 22,345,453,89 

Largo Plazo 

Deuda Interna $ 	165,568,898.15 $ 	132,312,178.24 

2233 	Instituciones de Crédito MXN ISSEG 165,568,898.15 132,312,178.24 

2231 	Títulos y Valores 0.00 0.00 

2235 	Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 

Deuda Externa 0.00 0.00 

2234 	Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00 

2134 	Deuda Bilateral 0.00 0.00 

2232 	Títulos y Valores 0.00 0.00 

2235 	Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 

Subtotal a Largo Plazo $ 	165,568,898.15 $ 	132,312,178.24 

OTROS PASIVOS 47,957,777.61 33,733,506.08 

Total Deuda y Otros Pasivos $ 	213,526,675.76 $ 	188,391,138.21 

ANEXO B.6 



AMPLIACIONES 	 TRANSFERENCIAS 	 REDUCCIONES 
APLICACIÓN ORIGEN APLICACIÓN ORIGEN APLICACIÓN ORIGEN 

17,984.51 0.00 

0.00 3,262.58 

11,617.86 0.00 

0.00 10,000.00 

133,660.21 0.00 

0.00 150,000.00 

COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN 

LXIII LEGISLATURA H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

TRANSFERENCIAS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  

CAPITULO 	 CONCEPTO 

Ingresos 

914121 	Transferencias para Servicios Personales 

914122 	Transferencias para Materiales y Suministros 

914123 	Transferencias para Servicios Básicos 

914124 	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

914125 	Transferencias para Bienes Muebles, Inmuebles e 
Intangibles 

914127 	Transferencias para Inversiones Financieras y Otras 
Provisiones 

610001 	Intereses Rendim. Bancario Cta. Corriente 	 396,893.66 

610002 	Intereses BBVA BMER Proyecto 	 25.64 

610005 	• Intereses Rendim. Pasivos Laborales 	 173,428.61 

610007 

	

	Otros Ingresos 	 5,129.74 

Egresos 

1000 	Servicios Personales 

2000 	Materiales y Suministros 

3000 	Servicios Generales 

4000 	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

5000 	Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

6000 	Inversión Pública 

7000 	Inversiones Financieras y Otras Provisiones 

SUMAS IGUALES 

TRANSFERENCIAS PRESUPU 	LES DEL 03. AL 31 DE MARZO DE 2018 
ANEXO C 

173,428.61 908,916.05 926,900.56 

0.00 634,170.45 128,838.65 

0.00 1,657,061.73 1,579,057.93 

0.00 10,000.00 0.00 

0.00 0.00 133,660.21 

0.00 0.00 0.00 

402,049.04 0.00 441,690.88 

$ 	575,477.65 $ 	575,477.65 S 	3,373,410.81 $ 	3,373,410.81 



ANEXO C.2 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

    

AMPLIACIONES Y 
REDUCCIONES 

  

CFF 	CE 	CRI 

     

 

CONCEPTO 	 ESTIMADO 

   

   

MODIFICADO 	DEVENGADO 	RECAUDADO 	DIFERENCIA 	EXCEDENTES 

    

     

      

11 

14 

17 

1.1.8 

1.2.4 

1.1.4 

3.2.3 

PRESUPUESTO DE INGRESOS 
**" 1 	No Etiquetado 

1 	Recursos Fiscales 
• 1.1.8 Transferencias, Asignaciones y Don 

914121 	914121 TRANSF. PARA SERVICIOS PERSONALES 
914122 	914122 TRANSF. PIADA. MAT Y 
914123 	914123 TRANSF. PARA SERVICIOS BASICOS 
914124 	914124 TRANSE, ASIG, SUB Y 
914127 	914127 TRANSF. PANV FINANC 

• 1.2.4 Transferencias, Asignaciones y Don 
914125 	914125 TRANSF. P/MUEB E INM 
914128 	914126 TRANSF. P/OBRAS PUB 
914129 	914129 TRANSF. PARA DEUDA PÚBLICA 

4 	Recursos Propios 
• 1.1.4 Derechos, Productos y Aprovech. 

610001 	610001 INTERESES, RENDIMIENTOS BANCARIOS 
610002 	610002 INTERES BBVA BMER PR 
610005 	610005 INT REND PASIV LABOR 
610007 	610007 OTROS INGRESOS 

** 7 	Otros 
* 3.2.3 Disminución de Patrimonio 

030010 	030010 APLICACION DE RESERVAS 
030011 	030011 APLICACION DE RESERVAS COMPROMISOS 
030012 	030012 COMPROMISOS PARA BIENES MUEBLES 
030013 	030013 COMPROMISOS PARA APOYO DE OBRAS 
030014 	030014 COMPROMISOS PARA DEUDA PÚBLICA 

510,039,444.00 
520,792,958.00 
510,039,444.00 
445,404,773.00 
270,089,066,00 

15,312,766.00 
120,801,827.00 
28,447,600.00 
10,753,514.00 
64,634,671.00 
16,630,109.00 

48,004,562.00 

30,663,176.41 
6,035,003.96 
6,035,003.96 

185,513.34 
42,974.68 

463,153.77 
244,665.75 
10,000.00 

5,849,490.62 
185,513.34 

6,035,003.96 

2,063,148.36 
2,063,148.36 
1,156,571.87 

82.42 
498,549.36 
407,944.71 

22,565,024.09 
22,565,024.09 

110,459.61 
7,035,998.87 
3,480,025.26 
8,475,758.96 
3,462,781.39 

540,702,620.41 
526,827,961.96 
516,074,447.96 
445,590,286.34 
270,046,091.32 

15,775,919.77 
120,557,181.25 
28,457,600.00 
10,753,514.00 
70,484,161.62 
16,444,595.66 
6,035,003.96 

48,004,562.00 
2,063,148.36 
2,063,148.36 
1,156,571.87 

82.42 
498,549.36 
407,944.71 

22,565,024.09 
22,565,024.09 

110,459.61 
7,035,998.87 
3,480,025.26 
8,475,958.96 
3,462,781.39 

140,011,918.32 
137,948,769.96 
137,948,769.96 
111,165,615.34 

64,708,868.32 
4,848,805.77 

34,478,750.25 
7,129,391.00 

26,783,154.62 
8,482,523.86 
6,035,003.96 

12,285,827.00 
2,063,148.36 
2,063,148.36 
1,156,571.87 

82.42 
498,549.36 
407,944.71 

139,861,227.28 
137,948,769.96 
137,948,769.96 
111,165,615.34 

64,708,668.32 
4,848,805.77 

34,478,750.25 
7 129 391 00 

370,178,216.72 
382,844,188.04 
372,090,674.04 
334,239,157.66 
205,380,397.68 

10,463,960.23 
86,323,076.75 
21,318,209.00 
10,753,514.00 
37,851,516.38 

8,147,585.34 
6,035,003.96 

35,738,935.00 
1,912,457.32 
1,912,457.32 
1,158,571.87 

82.42 
357,948.19 
397,854.84 

6,035,003.96 

1,912,457.32 
1,912,457.32 
1,156,571.87 

82.42 
357,948.19 
397,854.84 

26,783,154.62 - 
8,482,523.66 
6,035,003.96 

12,265,627.00 
1,912,457.32 
1,912,457.32 
1,156,571.87 

82.42 
357,948.19 
397,854.84 



31$ CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

CONCEPTO 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 
1000 SERVICIOS PERSONALES 
1100 Remuneraciones al personal de carácter permanente 
1200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio 
1300 Remuneraciones adicionales y especiales 
1400 Seguridad Social 
1500 Otras prestaciones sociales y económicas 
1600 Previsiones 
1700 Pago de estímulos a servidores públicos 
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 
2100 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 
2200 Alimentos y utensilios 
2300 Materias primas y materiales de producción y comercialización 
2400 Materiales y articules de construcción y de reparación 
2500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 
2600 Combustibles, lubricantes y aditivos 
2700 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 
2800 Materiales y suministros para seguridad 
2900 Herramientas, refacciones y accesorios menores 
3000 SERVICIOS GENERALES 
3100 Servicios básicos 
3200 Servicios de arrendamiento 
3300 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 
3400 Servicios financieros, bancarios y comerciales 
3500 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 
3600 Servicios de comunicación social y publicidad 
3700 Servicios de traslado y viáticos 
3800 Servicios oficiales 
3900 Otros servicios generales 
4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 
4100 Transferencias internas y asignaciones al sector público 
4200 Transferencias al resto del sector público 
4300 Subsidios y subvenciones 
4400 Ayudas sociales 
4500 Pensiones y jubilaciones 
4600 Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 
4700 Transferencias a la seguridad social 
4800 Donativos 
4900 Transferencias al exterior 
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
5100 Mobiliario y equipo de administración 
5200 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 
5300 Equipo e instrumental médico y de laboratorio 
5400 Vehículos y equipo de transporte 
5500 Equipo de defensa y seguridad 
5600 Maquinaria, otros eqiiipos y herramientas 
5700 Activos biológicos 
5800 Bienes inmuebles 
5900 Activos intangibles 
6000 INVERSIÓN PÚBLICA 
6100 Obra pública en bienes de dominio público 
6200 Obra pública en bienes propios 
6300 Proyectos productivos y acciones de fomento 
7000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 
7100 Inversiones para el fomento de actividades productivas 
7200 Acciones y participaciones de capital 
7300 Compra de titulos y valores 
7400 Concesión de préstamos 
7500 Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 
7600 Otras inversiones financieras 
7900 Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 
8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
8100 Participaciones 
8300 Aportaciones 
8500 Convenios 
9000 DEUDA PÚBLICA 
9100 Amortización de la deuda pública 
9200 Intereses de la deuda pública 
9300 Comisiones de la deuda pública 
9400 Gastos de la deuda pública 
9500 Costo por coberturas 
9600 Apoyos financieros 
9900 Adeudos de ejercicios fiscales antena s (ADEFAS) 

COG 

H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO) 

DEL O DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 

APROBADO 
AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES 

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO 

510;039,444.00 30,663,176.41 540,702,620.41 101,748,222.18 100,717,003.19 438,964,398.23 
270,089,066.00 2,900,616.95 272,989,682.95 58,193.497.16 58,183,408.94 214,796,185.79 

55,801,950.00 -284,041_27 55,517,908.73 13,647,727.90 13,647,727.90 41,870,180.83 
14,173,394.00 2,014,238.11 16,187,632.11 3,726,656.44 3,726,656.44 12,460,975.67 

102,567,119.00 807,840.68 103,374,959.68 18,745,325.83 18,735,531.30 84,629,533.85 
21,815,004.00 2,091,755.92 23,906,759.92 5,194,128.40 5,194.128.40 18,712,631.52 
62,996,822.00 6,396,529.71 69,393,351.71 16,879,658.59 16,879,364.90 52,513,693.12 
12,656,997.00 -8,109,356.36 4,547,640.64 0.00 0.00 4,547,640.64 

77,760.00 -16,349.84 61,430.16 0.00 0.00 61,430.16 
15,312,766.00 2,015,537.89 17,328,303.89 2,990,513.27 2,532,387.94 14,337,790.62 
3,879,640.00 674,202.82 4,553,842.82 1,194,003.42 937,959.81 3,359,839.40 
4,429,742.00 274,294.62 4,704,036.62 903,848.06 831,576.66 3,800,188.56 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
1,710,746.00 325,414.27 2,036,160.27 436,023.68 309,240.96 1,500,136.59 

.195,000.00 -15,752.96 179,247.04 18,747.04 18,747.04 160,500.00 
2,860,136.00 2,599.59 2,862,735.59 392,271.83 392,271.83 2,470,463.76 
1,341,912.00 740,289.46 2,092,201.46 4,077.38 4,077.38 2,078,124.08 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
895,590.00 14,490.09 910,080.09 41,541.86 38,514.26 868,538.23 

120,801,827.00 3,342,826.94 124,144,653.94 15,067,834.20 14,514,828.76 109,076,819.74 
9,415,172.00 112,157.89 9,527,329.89 634,646.27 633,776.29 8,892,683.62 

42,000.00 1,450.02 43,450.02 0.00 0.00 43,450.02 
11939,865.00 399,469.30 11,339,334.30 1,379,516.02 1,367,344.14 9,959,818.28 
2,210,300.00 5,984.06 2,216,284.06 13,399.18 13,399.18 2,202,884.88 

25,993,143.00 1,386,405.72 27,379,548.72 1,620,753.88 1,612,807_88 25,758,794.84 
20,933,248.00 1,141,317.05 22,074,565.05 3,998,894.14 3,715,330.46 18,075,670.91 
3,438,720.00 -334,648.83 3,104,071.17 225,732.06 205,226.21 2,878,339.11 

41,785,554.00 805,163.64 42,590,717.64 6,127,713.44 5,900,117.41 36,463,004.20 
6,043,825.00 -174,471.91 5,869,353.09 1,067,179.21 1,066,827.19 4,802,173.88 

28;447,600.00 77,114.67 28,524,714.67 2,732,326.99 2,722,326.99 25,792,387.68 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

28,447,600.00 77,114.67 28,524,714.67 2,732,326.99 2,722,326.99 25,792,387.68 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

16,630,109.00 3,322,565.92 19,952,674.92 2,008,807.79 2,008,807.79 17,943,867.13 
9,181,555.00 3,371.741.13 12,553,296.13 1,957,888.23 1,957,888.23 10,595,407.90 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2,550,000.00 0.00 2,550,000.00 0.00 0.00 2,550,000.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1,776,770.00 -76,459.21 1,700,310.79 6,879.00 6,879.00 1,693,431.79 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2,921,784.00 27,284.00 2,949,068.00 44,040.56 44,040.56 2,905,027.44 
0.00 14,610,452.53 14,610,452.53 5,405,721.38 5,405,721.38 9,204,731.15 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 14,610,452.53 14,610,452.53 5,405,721.38 5,405,721.38 9,204,731.15 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

10,753,514.00 931,280.12 11,684,794.12 0.00 0.00 11,684,794.12 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

10,753,514.00 931,280.12 11,684,794.12 0.00 0.00 11,684,794.12 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

48,004,562.00 3,462,781.39 51,467,343.39 15,349,521.39 15,349,521.39 36,117,822.00 
29,781,348.00 3,462,781.39 33,244,129.39 10,911286302 10,911,266.02 22,332,863.37 
18,223,214.00 0.00 18,223,214.00 4,438,255.37 4,438,255.37 13,784,958.63 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1,530,118,332.00 	91,989,529.23 	1,622,107,861.23 	305,244,666.54 	302,151,009.57 	1,316,863,194.69 
510039444 	30663176.41 	540702620.4 	101748222.2 	100717003.2 	438954398.2 

0.00 	 0.00 	 0.00 	 0.00 	 0.00 	 0.00 

ANEXO C.3 



CONCEPTO 

Ingresos 

AMPLIACIONES 
APLICACIÓN 	ORIGEN 

TRANSFERENCIAS 
APLICACIÓN 	ORIGEN 

REDUCCIONES 
APLICACIÓN 	ORIGEN 

Transferencias para Servicios Personales 17,984.51 0.00 

Transferencias para Materiales y Suministros 0.00 3,262.58 

Transferencias para Servicios Básicos 11,617.86 0.00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 10,000.00  

Transferencias para Bienes Muebles, Inmuebles e 
Intangibles 133,660.21 0.00 

Transferencias para Inversiones Financieras y Otras 
Provisiones 0.00 150,000.00 

Intereses Rendim. Bancario Cta. Corriente 396,893.66 

Intereses BBVA BMER Proyecto 25.64 

Intereses Rendim. Pasivos Laborales 173,428.61 

Otros Ingresos 5,129.74 

Egresos 

Servicios Personales 173,428.61 908,916.05 926,900.56 

Materiales y Suministros 0.00 634,170.45 128,838.65 

Servicios Generales 0,00 1,657,061.73 1,579,057.93 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 10,000.00 0.00 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00 0.00 133,660.21 

Inversión Pública 0.00 0.00 0.00 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 402,049.04 0.00 441,690.88 

SUMAS IGUALES S 	575,477.65 $ 	575,477.65 3,373,410.81 $ 	3,373,410.81 $ 

CAPITULO 

914121 

914122 

914123 

914124 

914125 

914127 

610001 

610002 

610005 

610007 

1000 

2000 

3000 

4000 

5000 

6000 

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTA 	EL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 
ANEXO C 

COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN 
LXIII LEGISLATURA H. CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
TRANSFERENCIAS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  





H- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO' 

	

14 03.2018 	100000270 	18 PLG 11E047 

	

14.03.2018 	100000270 	18 PLG 116041 

	

100000270 	18 PLG 1TE047 
100000300 18 PLG 17E047 

	

100000300 	PLG 1TE047 

	

31.03.2018 	 PLG 1TE047 
87,1117E0.7 -  

	

/ 31.03 2018 	100000300 

	

L 31.03.2018 	100000300 	18 PLG 13E047 

I161.5549 100000300 18 PLG 11E6147 

	

`""Sr.61.1,511 	100Q00300 	1 E04-í`'' 
▪ 1755:5T8 ríe 	18 PLG 1TE047 
r5557ibir°'-100000306 18 PLG 17E047 

100000306 18 PLG 1TE047 
761615671g7,Thirlár-..•MAYM0■911.11.,...." 
100000306 18 PLG 1TE047 

1403:2018 

14 03 2018 

11 
 

14.03.2018 
14 03.2018 
14 63 2018 

• 31,03.2018 
1 	31 03.2018 

L31 

31.03.2018 
. 	. 

-C-  31.03.2018 

31.03,2018 

31.03.2018 
31.03.2018 

81.03.2 018 
31.03.2018 
31.03.2018 

31.03.2018 
31.03.2018 

31.0i:2618 
31732018 

1e:03,2018 	100000274 
'''' 16 02,2618 

-5.i15773 

31 	:11:51I 
- -.- 

31.03.2018 

31.03.2018 
.2018 

MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 
18 PLG 1TE046 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTABILIDAD 

MARZO. 	DIRECCION DE CONTABILIDAD 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTABILIDAD 
MARZO' PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 
M• ARZO:RIE.SbRiiálTo DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL 61 BIENES 
M• ARZO PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL  DE BIEN  Es  
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL bE BIENES 

	

14.03.2018 	 MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

	

31.03.2018 e 	 MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

	

31.03.2018 	 18 	 'MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION Di CONTROL DE BIENES
MARZO, PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

MARZO. PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL f3E BIENES 
MARZO PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

MARZO. PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 
MARZO PRESUPUESTO DIRECCION DE cotsirR o L DE BIENES 

° Wiii6:'RRESIAESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION  DE CONTROL DE BIENES 1*- 100000306 

100000306 	 MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES '1- 

100000306 	 MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL BIENES 

	

31.03.2018 	100000306 	 ITAIZO:PRESUP1.1170 DIRECCIONBICONTROT DE BIENES 

1.03.2018 
31.03.2918 
31.03.2018 

Fecha 	Documento 
Documento 1' 	Entrada 	Responsable 1 	 Text o Cabecera Documento Registro 	 Movimientos en 

Moneda Local 

	

396 893 66 	1.1.1 
25 64 

158 414 15 

	

5,12973 	1.1.1  

15 014 46 

	

0 01 	1 I I 

575,477,65 

	

7.879 85 	1 1 1 

	

10.000 00 	1.1.1 
9.799 00 

274,459.58 
652 787:46 
106,081 17 iLj 

3,262.58 
163.421773 
150.000 00 

	

23 665 11 	1.1.1 
35.881.44 á

t  72.011.35fue' 1.1.1 

	

1,059.192.57 	t 	1.1 1 

31.03.2018 	100000323 
31.03 2018 1  
31 03 2018 
31 03 2018 

	

100000274 	18 PLG 1TE046 
18 PLG 170046 

	

100000265 	18 PLG 17E047 
100000205 18 PLG 17104i-
loadóóZ16 18 PEG1TE047  

	

r** 1153*.»."'0266 	8 PLG 1TE047 

	

100000270 	18 PLG TE647" 

100000336 

100000336 

100000336 

100000336 
100000336 

100000336 

100000336 
100000336 

100000336 
100000336 
100000336 

100000336 

100060336 
16 00 oiffle 
100000336 

100000323 

100000332 
100000332 

	

PLG 171008 	MARZO: INTERESES. RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS
PLG 171008 	MARZO: INTERESES. RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 	• 

	

18 P101716018 	7MAII10: INTERESES, RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 	• • - 
18 PLG 171008 "” 

18 PLG 1T1008 
18 PLG 1T1008 
18 PLG 11-1008 

16  PLG 171009 

18 PLG 11'1009 

18 PLG 171009 
18 PLG 171009 

18 PLG 171099 
18 PLG 1T1009 

I 18 PLG 1T1009 

18 PLG 171009 	MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 
:18 PLG 17161 	MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 
18 PIG1711-9-- .MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 

18 PLG 1TI009 - MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 

MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 

MARZO:  AJUSTE POR PROGRAMA 
MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 

18 PLG 
18 PLG 1TE047 
18 PLG1TE047 

18 PLG 1TE047 
18 PLG 1TE047 
18 PLG 17E047 	MARZO: 

MARZO INTERESES, RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 

1,4/26:WTÉRES RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 
MARZO: INTERESES. RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 

MARZO: INTERESES, RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOSpp  
MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 	--- 11 
MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 

MARZO. AJUSTE POR PROGRAMA 
MARZO. AJUSTE POR PROGRAMA 
MARZO' AJUSTE POR PROGRAMA 

MARZO AJUSTE POR PROGRAMA 

MARZO. AJUSTE POR PROGRAMA 
'18 PLG 171009 	MARZO: AJUSTE POR PROGRAMA 

MARZO: 100000306 	17E047 	 DE CONTROL DE BIENES PRESUPUESTO 

100000306 	 DIRECCION DE CONTROL DE BIENES PRESUPUESTO 
DIRECCION 

105.765.52 
"-11.747.00 1 	1.1.1 

707167.11"--1.1.1 
73.459 21 	'1 1.1 

261 787 32 	1 1 1 
17 530 60 	1 1.1 
1,653 81 	1 1.1 

12,701.111' 	1 
11,56280' 	1 1.1 

14,652.40 	1 1 1 
32.401 11 	1.1.1 

6,000 00 	1 1 1 
5,900 00 	1 1 1 
5,480.40 , 	1.1 1 
5,913.00 	1 1.1 
7,1"snd' 	11.1 
-571A  o o 	1.1.1 

3548.08 	1.1.1 

	

43.481.89 	1.1.1 
743.45921 j 

566.001.1.1 

	

566.00 1 	1 1 1 

	

2,320.00 	1.1.1 

	

2,320.00 i 	1.1.1 
122.00  

-"71Z.17-  
415, 1.71T1" 

"""». 1.1.1 

	

-117:1■5* 	̀ 4.1.1 

	

417.601 	1.1.1 

1, 

	

Área Funcional 	Fondo 	Centro Gestor 	Posición 	IN° Documento 
Presupuestarla

1 
 Anulación 

14 	G1156 	emaa;•--------- 

	

1.1.1 	1 	14 	G1156 	610002 

	

1 1.1 	 14 	G1156 	610005 
14 	01156 	III007 
14 	G1156 	610005 
14 	G1156 	610007 

1.1.1 

	

I01 	21112-0215 • 	2112 .„....,...  

	

1-E01 	21112-C212 	2121 

	

. --1-001 	21112-0213 , 	2142 
--- 

k 	1 E01y 21112-S215 	2151  

	

;-' Ebi 	117771115C 	2461   	' 

	

1.E01 	21112-C213 	2481 

	

1-E01 	21112-C213 ,1 	2531 

	

1-E01 	21112-0213  ----- 	''''' 2711 
1-E01 11771 ---17  " 

 
v 

	

1•E01 	 rirr 

 

 -111---  

	

-41E01 	211127C573 	2941 	w rvF  ---..„ 

1-E01 , 21112-C213 

	

1-001 	21112-C213 

	

1-E01 	21112-0213 

	

1-E01 	21112-0213 

	

1-E01 	21112-C213 

	

1-E01 	21112 
1-E01 

1-E01 

1:161"  

1•E01 

	

1-E01 	21112-C213 

	

1-E07 	21112-C213 

21112-0213 

21112•C213 
21112-C213 

21112-C213 

C213 

3821 

2151 , 
2491 
2142 

2141 
2142 
2471  
3151 
3991 

11-57-"" 

5651 

2141 

2231 
3453 

CONCEPTO li 

Suplemento 
	SuSuplemento 

Suplemento 
Suplemento 

Suplemento 
Suplemento 

P2424 	Recibir 
P2424 	Recibir 
P2424 -~"--,Recibir 
P2423 	'Recibir „. 
P2426 	Recibir 
01156 	Recibir 
01156 	Recibir 
01156 	Recibir 
G1156 	Recibir 
P2424 	Enviar 

P2423 	rEnviar 
P2426 	Enviar 
G2118 	Enviar 
G2118 	lEnviar 
G1156 > Enviar 

19 210 0003 	Enviar 
18 210,0003 	Recibir 

18 213.G001 	Enviar 

18.213.0001 	Recibir 
11:95.17.01 	Enviar«"»."'  
18 	 Recibir 
18.213.0001 	Enviar 
18 213.0001 	Recibir 
18.213.0001 	Enviar 
18.213.0001 	Recibir 

	

18.213.0001 	Enviar 

	

18.213.0001 	Enviar 

	

18.213.0001 	Enviar 

	

18.213.0001 	;11 -"--1 i. 

	

18.213.G001 	Recibir 

	

18.111.0001 	Recibir -"" 
18.213.103-  Iar---  

II.11570001 ávier 

18 213 G001_11;1 --"" 

1117.C17 '1;ra7"--  

18.213.1-61-1,717"  

	

18.213.0001 	Enviar 

	

18.213.0001 	Enviar 

	

18.213.G001 	Enviar 

	

18.213.0001 	Enviar 
18.213.G001 	Enviar 
18.213.6001 

Página 1 de n 

Programa de 
Flnananclación 

G1156 
G1156 
G1151.  
01156 

G1156 
G1156 

 

11 

11 

11 

11 
11 

11 

11 
11 
11 

11 

11 
11 
11 
11 

P2424 

P2424 
P2424 

P2423 

P2426 
G1156 

G1156 
G1156 

G1156 
P2424 

P2423 

P2426 
G2118 
G2118 , 
G1156 

 

  

-E01 
-E01 

21112-C210 

21112-C210 

 

1- E01 

1-E01 

1-E01 

21112-C213 

21112-0213 
21112-C213 

 

914121 

914124 

914125 

914121 
914121 
914121 

914127 
914123 
914127 
914123 

914123 

914123 
914121 

914123 
914125 

3991 
2211 

2931 



CONGRESO 
DL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

	MIK 

7991 	 18.208.0003 	Enviar 

H.  CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 

LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

Sumado 
Responsable 	 Texto Cabecera Documento Registro 	 Movimientos en Área Funcional 	Fondo 	Centro Gestor 	Posición Fecha 	 Documento 

Documento I 	Entrada • 	 Presupuestarla 
• Moneda Local 

N°  Documento 
	

Programa de 

Anulación 
	

Flnananclación 

31 03 2018 
	

100000306 18 PLG 17E047 

-"áránliI 100000308 18  
1111818 '-'16516306 	 11E047 

31.03.2018 	100000306 	 11E047"  

• 3.65511 	100000306 18 PLG 11E047 

31 03.2018 	-11660309 18 P00118047 

31 03 2018 	100000309 re.P rl"i"-Fáár 

31 03 2018 	100000309 

155:17"d 	1  o oo ()d'Ir II1119-114T- 

11 03.2018 	10000519 	;18 	17E047 

31.03.2018 	 100000309 11 PLÓ112E047 

3-171721111""" --1011163"01"-nrPro-i:IE047 

	

31.03.2018 	 100000312 	18 PLG 118047 

	

31.1572018 	100000312 18 PLG 171117 
10,1/..flialMrseVIV/ /1.1,./.11/1,1/7141./.100/ 

18 PLG ITF-047 

	

06.03.2018 	 165600223 	18 PLG 1TECII"'""  

-6170-isir 100000223 171-1.°17,16-4-8°-  

	

''.5g13.1141" 	18 PLG 178048 

	

12.03.2018 	100000293 18 PLG 111141":"  

	

22.03.2018 	100000293 18 PLG 175048 

	

22.03.2018 	 11110293 18 PIG 1TE048 

	

22.03.2018 	 100000293 18 PLG 17E048 

22.03.2018 100000293 18  11E048 

-11.11018 -1111115.-   

18 111111.11 

-u-09.03.2018 --1.61111111*--  

09.03.2018 1̀11"11:1"8"""  KIWIIII--  

--;51-.61111- "10"0"611"49 18 PLO 1TE048 

	

F:251.03.2018 	100000249 18 PLG 1TE049 
.2. 

	

21.03.2018 	100000282 18 PLG 1TE043--  

	

21.03.2018 	'100000282 18 PLG I TE049 

100000285 18 PLG 711648 

100000285 	12 PLG 17E040 

.7100000317 	11 PLG 1TE049 
100000317 	 PLG 1TE049 

18PL1TE049'  

100000261 18 PLGITEAT"'"  

12.03.2018 

	

1..12.03.2018 	100000261 

	

! '1.55.2ois 	"111E51161 

11%/111110/..wwwwm+M ..../C111111/M11~1~0 

	

12.03.2018 	 100000261 

34765:117 151117 

	

-"5.1.Ó31618 	 101111199 

31.03.2018 

31.03.2018 

31.03.2611 

	

31,6571641 	11116117 
171:1171""  

115111»  

r5"1".81.117 

11-1°1761:119 

21.03.2018 

2717217"  

--51.01751-  

31.03.2018 

12.03.2018 

PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON. 

PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON.  
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMÓN. - 

4157171106"1"áTór'llaTól1"11gRár OVA D M*117""  

171551111111176 DIRECCIÓN argar 11731117"""  

11157111111,11áiVEllzgareagaCi517611b7. -" 

111117- 	 RESUPUESTO DIRECCIÓN GENERAL 61 Át5161.-"'"'  

100000299 	 ailit371111.1üllbdrila51111111IEZIZT.  

100000299 1 	 MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DEADMON. 

100000299 18 PLG 17E050 MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE-A67,10N. 

18 VCITFElle-  GR15111Zi1G1175-  DIRECCION GENERAL ;11:11517 

11100299 18 PLG 1TE010"-  MARZO: PRESUPUESTIBIREICION 	DEADMON. 

100000299 18 P10176050 MARZO  1=1115111755115eraTIVIIIZ-6176171oir 

10011114-.15111111117.  MARZO PRESUIIIIV511.5aur ala"  Brzor.--  

,0299,18 PLG 118050  MARZO. PRESC1111175.15711Cela-5111ATS17155.--  

18 PLG 11E050 	MARZO: 

18 PLG 11'11 MARZO: 

18 R1III-11511"-  

18 P10 	50 

18111.7E5ó 

18 PLG 17E050 

8 PLG 17E010 

-212--2 

MARZO:

,  
PRESUUESTO DIRECCION'  PRISCO° LEGISLATIVO 	 7,458.25 	 1.1.1 	, 	1-001 	21112-0218 	3751 

MARZO PRESUPUESTO DIRECCIÓN PROCESO LEGISLATIVO 	• 	 7,458.25 	 1.1.1 	' 	1-E01 	21112-C218 , 	2211 
- 

MARZO' PRESUPUEST3-611,156'10N116rEIBTEGISZATIVI:7 	."--- 4,000.00 	 1.1.1 	 1-E01 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION PROCESO LEGISLATIVO 	 4,000.00 	 1.1.1 	 l-E01 
.......... 

ti:IAW1671111Iiiili551-"611111875115R7eIrdirlailai-Ts787- 	 - 

111ZO: I'DRESUIUESTO DIRECCION GENERAL 6E AD"MbN"*" 	 ''11',528.22 	 1.1.1 	 - 1:101'.."„  

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION,DE16NTROL DE BIENES 

MARZO: PR ESUPUESTO DIRECCION DE GESTION SOCIAL 	3,395.98 .re • ~la 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE GESTION SOCIAL 	 2,590.99 

MARZO: IPRESUPUESTO órIltell bT5111871--garAr-- 	 804.99 
.22222.2222.. 

MARS.IIIIITZ11767117157151-111Vialólar- 	 2,338.99 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCIÓN DE GESTION SOCIAL 	 633.10 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GESTION SOCIAL 	 1,402.00 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCIÓN ISTGTIWON SOCIAL 	 936.99 
.222. 

"MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE GESTION SOCIAL 	 580.10 

MARZO:  PRESUPUESTO DIRECCION DE GESTION SOCIAL 	 53 00 

'MORZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE GESTION SOCIAL 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION PROCESO LEGISLATIVO 	- 	 4,508.00 	1,11 	1-E01 

illiWisilI11.1116-61181111111161151:111a1-76-  "--".1.1"0705" 	 1 1 1 	 1 101 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION PROCESO LEGISLATIVO -- 	

• 

	

3,737.50 	 1 1 1 	1-001 

MARZO: PRESUPUESTO 	 3,737.50 	 1.1.1 	1-001 
.222222 

MAlinnESUPUESTO DIRECCION PROCESO LEGISLATIVO 	 6,000.00 	 1.11 	 1-001 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION PROCESO LEGISLATIVO 	 6,000.00 	 1.1.1 	 1-001 

MARZO. PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 1-  

	

 4 000 00 	1 I 1 	 i E0011 	21112-C213 	2981 

M'Al11171SUPUESTO DIRECCZN 131-C-61a51:1511115--  	782 59 	1 1 1 	

1  E 	

21112-C213 1 	 3151 

MARZO: 1TE111,UESTO DIRECCION DE CONTROL 15111111r ----iili'bo u 	1 1 1 	1'-'161"--  17171:11151--- 'Zi Ti- 

MiNIZO:̀ PRESUPUESTO DIRECCION DE CONT1161T1-11111ES 	 3,127.00 	1 1 1 	1-E01 	 21112-C213 11 	 2141 

	

MARZO: IllsúllIVE11116751-11r111175111517  """-- iS:4:56 1-`-`1.1 1 	' 1-001''' 11117alr 	2211 

M-ZRYGISWISUPUEST¿CIRECCION DE CONTROL DEIIEIEgm' r 	2 113 18 r .111 	11::11 	21112-C213 	 21e1 "."  
› 

MARZO: PIESUPUIITCBiRECCIOWDE CONTRZI DEárálr :°°°-.-- 4,472.56 	 1 1 1 	1901 	2:171.2-C213 
*-11.1.12C213 	2491 

2541 -, 
VAIIY.17111sUPUES15"51RECCI011  DE CONTROL BIENES 	ao 21 	1 1 1 

	

:AARRIIPRwE'S'UIPU.E5s.rogikslaThaRECCI0076.1mN DEEON:1509511111,1:11,11...2.81.t..mi1i11 	1.001 21112-C213 

21112-C213 	

3151 

1-001  3161 

3821 

21  

3821 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CON11151 DE ITIES 	 580.36 	 171 	 1-801 	21112-C213 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES ----07760.20 1.1.11-001 	21112-C213 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE CONTROL DE BIENES 

. 

12,328.22 j 	1.1.1 	 1-E01 	 21112-C208 	 3751 	 18.208.0001 	Enviar 

nt 	 .........A. ...............  	 ..................... ...........- 

40,000.00 	 1.1.1 	 1-E01 	 21112-C208 	 3751 	 18.208.G001 	Enviar 

6,427.49 	 1.1.1 	. 	1-E01 	 21112-C208 	 2211 	 Tesizar-~  ¿¿-;;¡.7--  • 
,.,,,„.......,......,..........„. 	....... __u...a...A.. 

...........1101.0.1101.14.....0.1.11010...0 	9. 

6,926.30 I' 	1.1.1 	i: 	1-E01 	 21112-C208 	 2211 	 18.208.G003

.O .

Elviar"  

"
.

,

...

.

..14 14>..
-
...
"
...

.

.

.

.
-
...
-
1."

-*
.
"
...
-
.
"
.
-
...
-
. 

 II 	 -",T
„ _
IwTilálr 	1,1,1 	 i:111 	21112-C208 	 3411 	 • 	18.208.0001 ir 

6423836 	 111   

 
,....._,- 

1-E01 	 21 112-C208 --"Sli- 	 18.208.0003 	Enviar  • 
2. 	 .1. ..............1 

	

3991 	 18.208.0003 Enviar 

	

11.208.G003 	EnvI ""

"'"..1.03  

....................M. 

	

13,035.02 	 1.1.1 	! 	1-E01 	 21112-C208 	 7991 	 19.208.G003 	Enviar 

loollonromannIxenr.11/5“. ameoratrrilliulellas”ma . .0/0/1111111/1....101tatnül./0/11../.11//0.1101111/111111...M/IalikM/WWW171.47R1/1. er/IF/0111~..paw.0,1.01../.1414110W/**1.1.1*■• IlenwILI,Ixteareri./. 

	

96,280.00 	 1.11 	, 	1-E01 	I-  21112-C208 . 	 3821 	 18.208.G001 Recibir 
....... ...............M. 

	

31045.93 	 1.1.1 	 1-E01 	 21112-C208 ' 	 3343 	 18.208.G001 Enviar 

	

••■•./. 1/1/0.1. 	> 	// 	...........././...../.. la............../.1 ................. am. 

--15116-  

291,776:67 	 1,1.01  

64,238.36 

5,319.80 

1,358.60 

5,800.001 

211I-27c207 .2. vwfmelae...../....a. 4/10.0■11/1/1.0.1.1. 

	

1.1.1 	 1-E01 	 3751 

	

1.1.1 	1- 001 	21112-C207 	 2211 "'"*  

	

1.1.1 	Edr-- '711117C2737-  	111 

	

1.1.1 	1-001  	2.1112.-.1207 	5751- 
--..........-- 

.-. 

	

1.1.1 	i 	1-901 	21112-0207 	 3751 

	

2222.222.-2 	A.A..**71.11.1.00. ................ 

..1.1.1..........11,  A 	 me.......... 

	

,.,. 1.1.1 	i 	1-E01  21112-C207 ,,,,,,_ 2211 . 	

........A.A.M. 

	

.r41  	1-E01 	 21112-C207 	 3921 

 

	

1.1 1 	i 	1-E01 	

, 

	

21112-0207 	2211

•1 1 1 	1-E01 • 	 21112-C207 	3921 

1.1.1 	 1-E01 	 2111TCTOr ""'" 	 18.208.0003 ilvraí"""--  
22-2-.22 22222. 

5,800.00 	 2531 1.1.1 	 1-E01 	 21112-C213 

	

---VEVI 	 21112-C213 

1.1 1-E01 	 21112-0208 " 	 3921 	 18.208.G003 	Inviar 

1.1.1 	 1-E01 	 21111-57 	 3991 

	

18.208.G003 	Enviar 

1,4/Mr/rin 11371.0.1.001/M,  0.001WW  

-22.-- 

21112-C218 	 3751 

21112-C218 

21112-0218 	3751 

21112-C218 	2211 
21112-0218 	3751 

21112-0218 	2211 

21112-0218 	3711 

21112-0218 	2211 

21112-C208 	 3751 	 1.11137ai 

//m/aowfate*fee 	 1.4.11/Ittesea 

//a/m1/1/tutca exxoples*///,.././141emzexa/m//tr,  

21112-C208 21112-C208 

21112-C208 

21112-C208 

2211 

	

18.207.P001 	Recibir 

	

18.207.P001 	Recibir 
.22.....C.4.0111l10/371tIr 

18.207.P001 - Enviar 
- 

	

18.207.P002 	Enviar 
2.22 

	

18.207.P001 	Recibir 
2.2 

18.207,P001  

18.207.P002 

11:207:1002 

°°-.71-31.1ar° Enviar 

	

18,216,0004 	Recibir 

	

.1.7218.d104 	Enviar 

,Trázo. Jr Recibir 

	

18.218.0004 	Enviar 

11218.0004-  Recibir 

Ti.218.G004 Enviar 
121114 

II:51.1517-  RecIbir 

	

18.218.0004 	Enviar 

	

18.218.0004 	Recibir 

PIAMAMNAMAMAIMMI.O. 

.111.0.1111. 

///4.1.111/1/1411Morx/onskteml Immalo...40.11.44.1/1 

111177001 

	

18.213.0001 	Enviar 

	

18.211Z001 	Enviar 

	

18.213.0001 	111cIbir 

	

18.213.0001 	Recibir 

	

18.213.0013 	• Recibir 

11.175ir

-

-

-

1é   1;7 

.7.11i:167i1;11" 

 -

-- 

-18.213.00-07-.  En-  ia7v  

18.213.0001  i á;11.----  

°18.111.1101 ár.,57-«"'""'"'  

	

18.213.0001 	Enviar 

	

.,„ 	. ,.-2,-.......... 

	

18.213.0001 	'Recibir 

Tglirlógi  Enviar*  

11.11°37I607--"leTibir"'m  

Recibir 

Recibir 
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CONGRESO 
D. ESTADO DE: 
GUANAJUATO 

  

Fecha 	Documento 
Responsable Documento : Entrada 

	

2,995 11 	1 1 1 	1-E01 	71112-0219 	1322 

	

665 58 	1 1 1 	1-E01 	21112 C219 	1321 
, , 

	

3.660 69 	 1-E01 	21112-C208 	1611 

	

3.863.59 	1 1 1 	1-601 	21112-C102 	1322 

	

858 58 	1 	 1-001 	21112-C102 	1321 
 

„ 	,,,, „, 	,   

	

 
4,722 17 	1.1.1 	1-001 	21112-C102 	1611 	

„ri 
 

	

051 	1. 11'.»''''' 	1lar -'. 	21;;I: al 	1131 

	

8,891 83 	1 1.1 	 :-Br-'' 	21112-C2b7 	1131 
............. 

H- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

16.03.2018 
16 03 2018 

16.03.2018 
r 21.03.2018 

21.03.2018 
21.03.2018 
21.03.2018 

letntmsennulcomxerall 
21.03.2018 

21 03 2018 

21 03 2018 

21.03.201S 
1 21.03.2019 

21.03.2018 

21.03.2018 

21.03.2018 

21.032018 

21.03.2018 

21.03.2018 
...Ya-37/618 

.2018 
.03:11578" 

21.03.2018 

Texto Cabecera Documento Registro 

lirr 
1000,3621rl 18 PLG 1TE050 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE AiSIZW.''' 
100000299 118 PLG 1TE050 MARYO".-PIESÚPUE"S'78-15-1RECCION 'GEN ERAL' ITEZMÓN-. - 
100000219Z511TE050 MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON. 
100000299» .18 PLG 170050 hallic.V115aügl5611aelaíNERÁL DE ADMON 
100006299 18 PLG 170050 	MARZO' PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON7' 
100000299 18 PLG 170050 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON 
100000299 18 PLG 1-1E050 	MARZO: PRESUPUES76OIR0CCION GENERAL UE ADMON 
100000299 18 PLG 11- 9050 	MARZO. PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON, 
100000303 18 PLG 1'7E050 	MARZO PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON 
100000303 18 PLG 17E050 	MARZO' PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON 
100000325 18 PLG 17E050 	MARZO. PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON 
100000325 18 PLG 176013 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON 

18 PLG 17E080 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION GENERAL DE ADMON 
100000262 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000262 18 PLG 11E051 	MARZO, ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOSVSALARIOS 
100000262 	18 PLG 119051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000262 18 PLG 17E051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000262 18 PLG 17E051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000262 18 PLG 17E051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000278 18 PLG 1TE051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000278 18 PLG 17E051 	MARZO' ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
10000058111 PLG 1TE051 	MARZO' ADECUACION SUFICIENCIA SUEI DOS Y SALARIOS 
100000278 18 PLG 17E051 	MARZO' ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000271 18 PLG 17E051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000278 18 PLG 17E051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000279 18 PLG 17E051 	MARZO' ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000279 18 PLG 1TE051 	'MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000280 18 PLG 11E051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000280 	MARZO.  ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000280 18 PLG 17E051 	-MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100006280 	18 PLG 17E051 	MARZO' ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000280 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

PLG 1TE051 1MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000287 '18 PLG 17E651 -"IMARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000287 18 PLG 17E051 IMARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000287 18 PLG 1TEI511MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000287 18 PLdirElli Z1137'ZEIei7;j:C15 SUFIOIEF■i¿iA"árl:6- 5'á'sACIós 
15o0'0o287 18 PLG 17E051 	MARZO. ADECUACION SUFICIEllalASVELDOE Y SALARIOS 
100000287 11 PLG 116051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
1061,5Z/37 18 PLG 17E051-*-117J16AileüÁelaIái7FICTENCiabirriaThZaiiibs 

X.1 
10000028/ 18 PLG 17E051 	11MARZO : ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	tt  
100000287 18 PLG 13E051 	r,Zíc5TiZIE31Xé"liv'"áiViEillETA""áü'Ert3aV-SAL ARIOS 
100000287 • 18 PLG 1-1E051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000287 '18 PLG 1-1E051 	MARZO' ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000287 118Ld1i-E051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000287 `18 PLG 171051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SAI ARIOS 
;00000287 	18 P1.0170051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALAR:OS 
188000287 18 PLG 11'8351 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SAI ARIOS 
100000287 18 PrG171611 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
101318187 18 PLG 	ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS      Y SAL ARIOS 

PLG11610118 V 	7E051 MARZO: ADECIk0»thiliIICIA 
 

 SUELDOS Y SALARLOS 
10107/87 18 PLG 	jmARib-:^7,51EZT61,rá3PleiaCIAliiáli5.5á Y SALARIOS 

Sumada 
Movimientos en ; Área Funcional 	Fondo 	Centro Gestor 	Posición 	N° Documento 

Pres Moneda Local 	 upuestarla 	Anulación :: 

	

3,838.50 	1 1 1 	1-001 	2111221 Sri 	7991 	-1 

	

58,464.00 	1.1.1 	1-E01 	1 21112-C213 a 	3821 

„  

„  

	

".'"8 98976 	«111 	1-0(c1" 	"Iliri:53 	
..11,010.(1,1 

	

124,027.20 	1.1.1 	1-E01 	21112-C213 	3821 	 18.213 G001 	'Recibir 

	

19/ 200 00 	 1-E01 	21.1152T1 	3343 

	

42.224 00 	1 1 1 	1-E01 	21112-¿207 	2211 
,a 
 ~- 

	

74 240 00 	1 1 1 	1-001 	21112-C213 	382r-m's 

	

8.553.000 	1 1 1 1-E0121112-0213 	3761 

	

370 00 	1 1 1 	1-00121112-C208 	2211 

	

370 00 	1 1 1 	1-001 	21112-C208 	3991 

	

, . 

	
3711 	 1.15-213 0001 	' li'ecibir 

.1■ ,C.I.Wel 

.00 

71208.G003 Recibir 

	

18.208.G003 	Enviar 

	

18.213 0001 	Recibir 

	

18.213 G001 	Recibir 

	

18.213 G001 	Recibir 

	

18.207 P000 	Recibir 

	

2.830 46 	 1-001 	21112-C208 	3991 	 18 208 G003 	Enviar ,.  

	

2.830 46 	 1-001 	21112-C208 	2211 	 18 208 G003 	Recibir 

18 219.0000 
	

Recibir 
1:219.0000 
	

Rec bir 
18 208.0000 
	

Enviar 
1e7027600 
	

Recibir 

	

18.102.P000 	Recibir 

	

18 102.P000 	:Enviar 

	

13,976 93 	 1-E01  -4- -2711'1Z1-0.-5.- 	1322 
......,..,.„......« 

	

821.78 	1 1 	1-E01 	21112-C105 	1712 
1,11t.1101.9.242.4 

	

14,79871  	 1- 001 	21112.01Zr " 	1611 

	

20,402 97 	1.1.1 	1-E01 	 1131 „.. 

	

20.482 97 	1.11 	1.901 	21112-0208 	1611 

	

952,195 35 	1.1 1 	1-001 	21112-0112 	1111 	
, 

	

1e5,573 28 	1 1 	 1-001 	21112-0112 	1211 

	

124,197 80 	:1 1 1 	1-001 	21112-C112 	1321 	' 

	

558,890 22 	1.1 1 	1-001 	21112-0112 	1322 	4 3 

	

456,419 43 	 1-E01 	21112-0112 	1342 

	

1,345.991 99 	1.1.1 	1-001 	21112-C112 	1344 

	

318.129.66 	1.1.1 	1-E01 	21112-C112 	1511 
',I.X110.11.131.111... 

	

827 279 30 	1.1.1 	1-E01 	21112-0112 	1541 „ "........e..., ... 	 ........, 	- . ,, 

	

139,559.01 	1.1.1 	1-E01 	21112-0112 	1592 

	

88,196 83 	1.1.1 	1-E01 	2 112-0112 	3981 -.....- 

	

458.216 42 	1.1.1 	1-001 	21112-0102 	1611 

	

50,254.32 	1 1 1
, 	

1-001 	21112-0102 	1211 
, -  

	

1lYii:Til 	1 1 1 	1-001 	21112-C102 	1211 
1 E01 	21112 0102 	1211 

1 1.1 	1.101 	21112 0102 	 2001 
1 1 1 	1-001 	21112-0102 	1011 

1-E01 	21112-C102 	1611  
1 1 1 	i 	1-E01 	21112-C102 	1211 

17601 	21112 C102 	1211  
7EV1---1-'21-172:C10 2  1131 

1 	 1-E01 	2;112-C209 	1131 
,..,,..«..». 

5.518 32 	1 1 1 	1-001 	21112-C216 	1591 
0 01 	 1-E01 	211111C401 	1131 

Mt11.14.■,, 

1441019 	 1-E01 	2ciTIZIS" 	1611 
.8,.„..... 

.....„,..„-...,- 	,., 18 067 59 	1 1 1 	1-E01 	21112-C208 	1312 
18 C67 59 	1 1 1 	1-E01 	-ial:Eliiir 	1521 

Página 3 de 11 

31 03 2018 
31 03 2018 
31 03 2018 
31 03 2018 
31 03 2018 

31,03.2018 
31.03.2018 

3103.2018 
""-31.63.2618 

31.03.2018 
31163:2018  
31 03 2018 

13 03 2018 

13.03.2018 
13.03,2018 
13 03.2018 

223.3018 

EW:/3,  .2018 
"16 03 2018 

16 03 2018 

16 03 2018 
16 03 2018 

16 03 2018 

16 03 2018 
16 03 2018 
16 03 2018 

160 2018 

16032018 

Programa de 
Flnanan claclón I CONCEPTO 

i. 

	

18.208.0003 	Enviar  

	

18.213.0001 	,Recibi  

70 59180 

62.098 90 
170,596 34 
640,521 98 
155 185.20 
393,680 33 	1.1 1 
66,412.44 	1.1.1 

	

18.205.6000 	Recibir 

	

18.207.P000 	Recibir 

	

18.209.0000 	Recibir 

	

18.218,G000 	'Recibir 

	

I.401.P000 	Recibir 1 
117108.0030 Enviar "---"ml 

	

11'208.0000 	Recibir 
187208.G000 EriZgar 

	

» 18.105.6000 	Recibir "  
8. o s. P o or" 

.11.105.P000 EWVTIr".*1 

18.219'.1611-1111-arr"----" 

	

18.208.G000 	Enviar 
18.112.6000" 
187112."P000 IFteírj- 

	

18.11/P000 	Redbif 

	

18.112.P000 	Recibir 
18.112.P000Recibir j 

	

18 112 P000 	Recilirr"*" 

11711:111-  "1767""*"*"* 
18.112. P100*< 

	

18.112.P160 	Recibir 
18 102.P000.11renir  

-̀1711711156 

18. 102. P006'""117.117*-  
18.1657(11--171;11-  

111027.000 EnZtier 

	

11.102.P000 	Enviar 
18.102.6000 irEnvlar 

Enviar 
Enviar 

Enviar 

18.102.P000 

illap000 



Posición 
Presupuestaria 

10 Documento 
Anulación 

Programa de 
CONCEPTO Finananclación 

1521 

1611 
.111.1.17HINNII» 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

H-  CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

Fecha 1 Documento 	 I 	 Sumada 

	

. 	
II 

,. 

Responsable il 	 Texto Cabecera Documento Registro 	 Movimientos en ' Área Funcional ' 	Fondo 
Documen o i 	Entrada 	i 	 :i 

	

1 	 Moneda Local 
1- E01 

100000287 17171511111r aT*A12111151M71,11111171111111T61711111roT" 	35,829 90 

100000287 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	 T,11.20 1.1 	 1-E01 

100000287.  J.;111."C`17111"--,Viii21117,151-CISZeil-u 90-91CTI-vc:M111:7511,-11a115:1- 
---12":3117:16-0  i'<- 
	1 E01 

1-E01 100000287 1,71caiTá,,IIAAii-iri.b-á'cuziargó-1,ciEN,A SUELDOS Y SALARIOS 1....«  

	

21.03.20 8 	1 o olaag7 1 e pt.I.I'1111-1.  17,116:-ZEWA-C115,-s~c-ZWE'11517,9 sYrailllir-: 	---172.nr 1.1.  

-----3rels.90 	1 1 1- ---2-17:oss-811_716Valiir" irizwi'lisgT !ni:iki5."'ZICilZ(67,1"áriliCillelráirlii515171IaliZr - 

	

II 7655 Ir 	1:6159121r-  Ti -isreTf18"11-  " MARZO ADECUACION SUFICIENCIA 	-------1-05;71 " 	1.1.1 

21":635 .8"'"‘ - '''''''''''''' -1:1111.1:17-1119T-  .  

	

MARZO. ADECUACIO N -11.1 ICIENant1111.6-áTIZAIIg-""." :--11,137d0" 	1 1 1 

	

21.03.20 8 	1116161287  fl, PLG ITEO51 	MARZO, ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	. - 	 26,982 00 

-ir.i1.111-  10000028V 18 PLG 	' MARZO ADECUACION 	:----11741:66 i: 	1.1 I 	>2.-...E01 

	

21.03.20 8 	*1616111-  18 PLG 	MARZO Z"1117/11161~17étEr55:4"q"47116"S"'""'"" """""1.17372".00  ' 	 1-E01 
.-- 

im ,rr 11916281-  18 pi.dii-II14-- '-mi19-il:"A13:1:dilCI-A-súFiai'á---NctA 91511.-6517KA-RITs 	 47,016.00f 	 1.E01 

	

21.03.20 8 	1181911 11CelfEosi 	MARZO: ADECUACI8741UFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS , 

	

21:1176 	 1161 

.--- 	 ..... 	

' 
21.03.2111"r' 	 8 PL 100000287 118 	1TE051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS • 	 29 814 . 	 .‹. 

11:5E0°1 

	

21.03.20i8 	1d011011"7""t811.71111'  ...417-0: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS ' 	 13 177 GO 

	

l''''''5:557278 	T816152-1r-Wi;i:ITirlIll iik-a-c7)317A-C16"N'Ilieli-N-5-111559 Y SALARIOS 	 .:1•:1601- 

	

21 03.2018 	 100000287 18 	1-rá'l? ,I.‘,7,11-io: ADECUACION SUFICIENCIAl  	SUELDOS Y SALWRIOS 	 ''10 892 00  

	

1.' '"1"1713372111""  ''''' a-olorZií"-  IIIsTe1:F15:11: 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	 """25",'"/I.I.0"  

49,017 00 

	

1.1.1 	
--......,..... 

1.001 

	

21.03.2018 	 100000287 .1.11.I.rrá,,i5,. 	mÁli87616118T611-91Y1T5IN-Crk 1:6111171:07.7■15-1--" 	--99,1110 	
1.511.11,11,11.2.7... 	.0141.10»..0. 

	

1.1.1 	1.001 

Itr.a.-sr -'1151615"7" il-FTIliE051 MAE2:57Zo-l-u7I11-9111ICIEWCIalTárob-s-i%-a-Calor-- 	-1512.00 -17.7---  '.---r117--  
........m„----......< 

	

7:6s:6-11,- 	100000287 18 PLG 170051  rvíAiii6761WA-clITIGISEICT,k-ái:1CdolVIZellió-9 	
. 

	

12,870.00 	 . . 

	

21.03.2018 	 100000287  ITIC-ITE:111*--  '84WII:76-1-CUZZIT-stilieTIVE15:17:65.1:y-I-Ari-la 	"-17121.00 i :---1:1:7-1--"--1:5;--  

--1--117 

	

21.03.2018 	 100000287 18 ei:EITE117-91-A-91-6:751caer:*-91-41111e791:1116TY-11.MT61 	51,109.00 r 	1.1.1-  

	

1711.1618 	100000287 '1.11.17'1:1114"- '1111767;13177111171111575"5"ar.511"717a1751"-- 	--111,51761' "---T:ri--- ----TIA- 

Ir:or2-6;r -114-)11211-  iVICI'ilól--.11-A"R"25:"Áillara~11,151113:17srt.A.-151-- 	1,663115.017 	 V1-.-- -1:101 

	

21.03.2018 	105116287 18 keTi1111- 	mAill5": ' ;1515a-c761717~171r66171ZA-16.1- 	227"16, '116"1--"T;:r--t--"1":E01 

11711:7017 	100000287 11.12  PLG 11E051  MARZO: AE".E"111111"6"N""SrliCillIlrailtilli51:1:71151"*"" 	 - 1̀87.1IBP -'""'":rt":4"  ..---4:167-  

	

1111:1111I 	11111188 18 PLG 17E051 MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	---Tryr---   	Zar 

21717111r id:00288 18 prITfIll-Ii7A-11:&-klellri6179171ce-Ziars17115179:ArAR-i6"9- 	 -112:1711 --T.T.I-- --1-"Elir - 

	

21.03.2018 	100000289 18 PLG 1TE051 lMARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS si1ALARIOS 	 112,039.00 	 1.1.1 	 1 EO 

	

21:17.5:1" 	101E89 18 PLG 11651"""  MARZO: 	SUFICIENCIA SUELDOS Y"1"ATARIOS"'  

	

yas..ilrr 	100000289 18 PLG 1T5051 	MARZO":"AbECUACION SUFICIENCIA SUELDOS  Y SALARIOS 

100000289 18 PLG 17E051 . litif-Z1:'ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

*--'-i AS:511W "--1-11-  

	

227,000.00 	 1.1.1 

	

60,445.56 	1.1.1 

" T-'171 

"7-'101 

1-E01 g.°65".1'617 

	

21.05.2018 	 100000289-  18 PLG 1TE051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS niZARIOS 	 480,646.66 	 '1.1.1 

 62,099,69 	1.1.1 	"7"..7111.1.61:1  

	

-11-.11:11 e 	100000289 la PLG rr"EdI"" "in-A-9175'.Th-EZTI58-N-1715-c7s15:11-59-q-aalicil---  

	

E76575018 	100000289 18 PLGT-1611"  - MARZ6:71,5ECUZI1 N SUFICIENSSGEBOS Y SALARIOS- 	 279,44117 	 .1.1 ..., 1-E01 

	

117616 	100000289 .111.IITET51--  riA1215r7315iirciGgil'iligiargrilazIrarzizzr - 	- 227,830.1) 	1?1-- 	 1-E01 

' 21.0511-ir "Tó500289 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOTY SALMOS 	 671,876.20 	 1.1.1 	 41101 

	

K.N.NIKRX.:0»... 	MOnMI 
1:1711.1"Cr 100000289 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y "SALARIOS 	 155,185.20 	 1.1.1 

	

21.03.2018 1 100000289 18 PLG 1TE051 	147RZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARI11'  - " --112,951:71 	 1-. 1  1 	

1-E01 

.I.M1-12 	 31.11:1 

	

21 03 2018 	 100000289 18 11117111-  MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIO`; 	:,,,-....--w¿az L,  -,¡., 1 

	

21.03.2018 	11511289 "11'711«.1151-  4"117`)Zo-ilaelit7g7Egiarátilrla Y SALARIOS 	 -21:511 1 ""*".".ril.  
11  -- 0E00 11 

1.11.1.011.1.0.1.1111 

	

21.03.2018 	 100000289 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	463,714.45 	 1 1 1 

1. ár 

	

21.03.2018 	100000289 100000289 1151 1TE051 	MARZWADECLIZIN SUFICIENCIA 11.175517áÁLARIOE 	 362,087.11  	1 I I 

PLG 1T151;1111-18: ADECUACIOISUFialrlrerETISOS Y 	"SW:ÁRlóS - - """'"-17931.93 	 1 1 1 

	

21.03,2018 	 100000289 	 1.:ij1--,-- 

	

g 21 03:518 	100000289 	PLG 1TE654 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	 11671 46.74 	1 1 

T-É61--  

	

21753.2018 	 PLG 17E051 	MARZO.  ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	 _124:1 48.16 .,, 	1.1.1 

	

21.03.2018 	 100000289 18 pilli'Eo 51 mARzn ADFcuÁCISII;PleIII1II:1113:5171I-4151 	 11,11.61T---  I:T1-- 	1-0E1 -,...... 

	

21.03.2018  -a-'10289  18 PLG 17E051 	MARZO ADFCLIAC I di/ ---  lCIA SUELDOS Y $"AL"I'lról* 	 ---5247-9:7-74-"*"""1.1T- 

	

.............-------. 	•-• .•-• ..• 

	 1-001 
1101.--  . 	-1000'00289 ' ' 10 PLG 170051 	t,,lARZO: ADECUAC112411/11d10\ielA lUELDOé Y IZRIOS 	 '-'1,11137111.51" 	 1.1.1 

>--21761.181V ' 100000292 113 PLO 1, lar' MARZO. ADECLZelEirSTFilSCTA"erét715S71717111151"*"» 	
141.1.11.0.., 

	

. , 	 001 
11111.....(3.07  

11:61."ibla 1 100000292 e PLG 1 TEI1T MARZO: ADECUACION   --11-dillEITETA-1716.51711.7,-R16-1-  r 	"7.11 ----171-1:-  ' . 
.1 	 ....«....5,5, 	, ■ 	mwealm.rvid.w......9r....71.91.4.04~tr....1.1..."...btel.41.111.1.1.....~.1.1.**11.93,1,11..11”.. .....e....«,...., 	

1 

21.03.2018 

21.03.2018 
21.03:2"11"  

ii".55337 

1-001 

21112-C102 

21112-C103 

21112-C103 

21112-C101 

71;71:170) 

21112-C103 

21111:1"11"  

21:12-C111"  

211:1-C11 

21112-C103 

21112-C103 

21112.0103 

1542 

w«w1593ar  

1521 

- > 
21112-C101 ,, 	1341 

2111-51-  - 

	

113.102.P000 	Enviar 

	

"<""71112:1880  	004/ia <"'"'"'"'  

-117211111 lib,,Aei ----  

-11-172:116r- 18-Zr--  

w. 11717.111 Enviar 

	

18.102.P000 	Enviar 
.,,,..,- 

	

"Irl.P000 	Enviar - »  

'1711'1156W thr111--  

TeTorp000 1;17 -  

-78711110-73--  ;;Zrar '"'"*""  
.....,...... 

	

18.102,P000 	Enviar ...-....... 

	

11.102.P000 	Enviar ,  

	

18.103.P000 	Enviar 

18.1037610 Enviar 

1,17:73:Przr Enviar 
1 11.70511101 17,7/7 --  

1171-12:117 Enviar 

18.103.P065-11;11----  

-Irolr-000-áZ17-"--""  

	

18.103.1000 	Enviar 

	

 103.P000 	Enviar "".."'"' 

	

8 103.P000 	Enviar "" 
18.103.1671117a7-  

1r31:1151X117----"  

11716T.116 InVial 1.,  

1170T.Póár  "Inlít""""""'  

-"i87.1"01:116"."'"  EI:Car '"""`""  

" 18.112.P061"-',11eldr -- 

18 102.P000 '".'E viar 
--,i n  

	

18.103.P000 	Recibir 

	

18.103.P000 	IRecibir 

	

"-11.101.P000 	Recibir 

-111.16"d6""  Recibir 

18.103.P007 :Inviar-"*""  
18,103,P000 'Enviar -" 

18.103.P000 7Envier 

1717.166:117,7.7-»  

18.103.PZ-1111"'""""*""' :! 

Ti:7E1W-  III-  ... . 

	

18.103.P000 	Enviar 

	

18.103.P000 	Enviar 
,ii. ... 	1VIIMI 	4.m.x.Wo«,..mi 

	

18.103.P000 	Recibir 

-iii.i12:111r 11117.--1 
7,1:1117,5 g¿War ---1  

41:117111-"-  1;17---  

II1I270cIcr -* • EZII"-----  

18  
18.102.P000 

18.102.P000 

18,102.P090 
18.26'8.5000 

18.208.G000 

Enviar 
Enviar 

Enviar 

Recibir """"'"  
%lar*  

Enviar 

Página 4 dell 

Centro Gestor 

71112-C102 	1131 
21112-C102 
21112-C102 	 1131 
21112-C102 	 1131 

21112-C102 	 1321 

1322 

21112:1102 1." 	 1343 

11117e167- 	 1345 

Imr¿risr - 	1411 
I■MI11/1..........411. 	''''''  

21112-C102 	 1412 

1542 

21112-C102 	 1117 

21 11 2-  C i0 3 	 398r 

21112•C103  

211TIC101--‘ i757»  

21112,11 	""" 1321 

21112-C117 -1111*  

21112-C103 

21112-C103 « 1345 « 
11111-c103 
SITirció3 	1412 

27172-C103 

2T11:1Tór 

21112-0103 "" 

1341 

1111 

1321 

1322 ""*" 

1342"  

1344 

1511 

151T"  

21112-C103 	 "" 1192 """ "i 

21112-C103 ; 	 1611 
..-- ...., 

21111110'2 ,  

".ivm:aTor ---.7.11-  
21112 C102 	134"r"""  

--,-..- 

21112-Z102 	1344 

iiii5=C102 	 1511 

irmzraT 	1541 

IIII10102 	 1592 

"'ilITI1-11.1" 	1611 

21112-C208 = 	1611 



11- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

Í 	suma de 	11" 
1 	 Texto Cabecera Documento Registro 	 Movimientos en Atea Funcional 	Fondo 	Centro Gestor 

Moneda Local • 	 • Presupuestarla 	Anulación 	Finananclación 
Posición 	N°  Documento 	Programa de 

CONCEPTO 

• 

31 03 2018 
31.03.2018 

31 035018 
1 31 03 2015 

r

"« 31.03 2018 
--Ir:11118 
« 31.61118  

s 31 03 2018 
31 03.2018 
31 03"."2018 
31 03.2018 
31 03 2618 
31 03.2018 

03.2018 
31.05118 

teervereten- 
13 093 76 	1 1 1 	 1-E01 	21112-0201 	 1322 

3,043.06 	1.1 1 	1-001 	21112-C201 	 1321 

16736821 	1 	 1-E01 	21112-0208 

52,15141 ^ 	1.1.1 	 1-E01 	21112-C107 

4,077 07 	1.1.1 	 1-E01 	21112-C112 

52.685 48 	1.1.1 	 1-E01 	21112-C10-1_ 

4,677.07 . 	1 1 1 	 1-E01 	21112-e12 

	

1 1 1 	 1-001 	2111.2-C105-  I- 

	

I 1 1 	 1-E01 	21112-0105 

	

1-E01 	21112-0105 : 	1712 

	

1-E01 	21112-0201 	1311 

	

1-001 	21112-C205 

	

1-001 	21112-C205 
	

1311 

	

1-E01 	21112-0205 
	

1321 

	

1-E01 	21112-0205 
	

1322 

	

1-001 	21112-5205 	 1343 

	

1-001 	21112-C205 	1345 

	

1-E01 	21112-0205 1- 1411 

	

1-001 	21112-C205 ^ 	1412 

	

1-E01 	21112-C205 

	

1- E01 	21112-C205 

	

1-E01 	21112-0205 

	

1.601 	21112-C700 	 1345 

	

1-E01 	21112-0214 	 1131 

	

1-E01 	21112-C214 	 1321 

	

1-601 	21112-0214 	 1322 

	

1-E01 	21112-C214 

21112-C214 

21112-0214 

21112-C214 

21112-C214 

21112-0214 

21112-0215 

	

1-E01 	 1345 

	

1-E01 	 1411 

	

1-F01 	 1412 

	

1-E01 	 1542 

	

1-E01 	 1593 

	

1-601 	 1131 

8 755 33 

751.62 

225 00 

108,505 62 

1 125 00 

12.154 70 

64.696 30 

14.83200 00 

71,949 83 	1.1.1 
11,453 44 	1.1.1 

4,943.04 	1.1.1 
34,353 84 -1717".  
15,426 38 

2.085 23 	1 1 1 
6 409 76 	1 1 1 

1343 

1-E01 	21112-0215 	 1321 

1-E01 	21112-C215 	 1322 
1-101 ,,,,L21112-C21Ó 	1343 
T-117"""  21171z215 

vnirprogmtanco-xlms. zx 
18.201.G000 	Recibir 

r 18.201.0001 	dRecibir 
11.11.0005Enviar 
18107'.P000  	» 

.1.13112R000 	Recibí 

18 101 P000 	Enviar 

18.112,1.000 	Enviar 

8.105.17000 	Recibir 

18 105.P000 	Recibir 

8.105.1.000 	Recibir 

18:161:0000 	Recibir 

18.205.1.000 	Recibir 

18.205.17000 	Recibir 

18.205.P000 	Recibir 

18.205.P000 	Recibir 	'. 

18 205.P000 	Recibir 

18.205.17000 	Recibir 

18.205.1000 	Recibir 

18.205.P000 	Recibir 

18 
 

18 205 	RReeccib 	r  br 

18 205.P000 	Recibir 

18 206.P000 	Recibir 

18.214.G000 	Recibir 

18 214.0000 	Recibir 

18.214.G000 	Recibir 

18.214.G000 	Recibir 

18.214.0000 	Recibir 
1114 1660 	. Recibir 
18.11,re000 	r¿¿1;;ír" :""  
18214.0000 	Recibir 	' 

18.214.0000 	Recibir 

18.215.0000 	Recibir 
........  
18.215.0000 	Recibir 

18.215.G000 	;Recibir 
18215.0000 " Recibir  - 

17171.111.7 Re-a117-  

	 4 
-171717517 Recibir --- 

18.215,0000 -Recibir 
18.215.0000 	Recibir ....... 
18.215 G000 	Recibir 

 
rtic117 "<1  18.215.0000 

18,219.GI0 R"e717"--"í  
4.-- 	 

18.220.P000 	Recibir 
18.215.6000 lEnvia"r- 
18.208.G000 	Enviar 
113.205.0000 	•Recilr 
18.205.1.000 	, Recibir 
71167165 Frialr 
18.205.P000 N  Recibir 
18.205.P000 	Recibir 
18.205.P0017 Recibir .. 	, .,..- 

.1 

1611 

1611 

1611 

1611 

1412 

1322 

1593 

1131 

1542 
113-""":37 

4,747 70 

893 80 

4.021.50 

783.00 

6,342.48 

2,029 50 

876.06 

6.791.22 

1,934 54 

113.608 79 

9.85Ó.38 
56,019.95 
26,039.50 
119715891:'''  
26.982 09 

11,044 91 

5515 (.52 

4é,i54,32 

8,101 88 

2,231 05 

1393398 
4737833 35 

404,815 50 

2A11236 

6,077.35 
54,696.30 

- 7:19.00 
37114.12 
10,21980 	1.1.1 

111 

21112-C215 
21112-C215 

1.001 	21112-C215 
1-E01 	• 211121C219 
1-E01 	. 21112 C220 
1 E01 	21112-C219 
1-E01 	-2ri12-C208 	< 
1-F01 	21112-C205 
1-001 	27112- 

1-E01 	21712-C235 
1"-11- 	-21112-C205 
1-607 
	

21112-C205 
1-E01 
	

21112-0205 

1411 
1412 
1542 
1593 
11-1,11/11110.11•111•11 

3981 
1321 
1412 
1611 
1611 
7731 

" 
11.111411.1111/0,1 

1322 
1343 
1345 

1411 

1-001 	21112-C215 

1-001 	27112.0215 
1-Eol 
1-007 

1 
1 

1.1.1 

1.1.1 

1 1 1 

1 

1.1 

1 

1 1 1 

1 1 1 

II 

1.1 1 

1 .11 

1.1.1 

1.1
-
.1
uuu 
 

,0,111,1*11%.**M■ 

Fecha 
Documento 

31 03 2018 

31 03.2018 

31 433.2071 

Documento 
Responsable 

Entrada 

100000298 	18 PLG 17E051 

100000298 	18 PLG 11-0051 

100000298 	18 PLG 17E051 

317E2018 100000304 18 PLG 1TE051 

it 	31 03.2018 • 100000304 	18 PLG 17E051 

,1 	03.2018 100000304 	'18 PLG 17E051 
31.03.2018 100000304 	18 PLG 17E051 
31 03 2018 1001300805 	718 PLG 171051 
31.03.2018 100000305 	18 PLG 17E051 

j„  ii.ü.laiá 100000305 	10 PLG 170051 

. 	31.03.2018-  100000305 	18 PLG 17E051 

3 .03.2018 100000305 	18 PLG 17E051 

31.03.2018 100000305 	118 PLG 17E0571 
31,03.2018 1000003b5 	r18 PLG 17E051 
31.03 2018 100000305 	'18 PLG 17E051 

31 03 2018 100000305 	18 PLG 1TE051 

ii, 	31 03.2018 100000305 	¡18 PLG 17E051 
r-51 03.2018 100000305 	18 PLG 17E051 
1--31.637118 11666388 	18 PLG ITEIIT°  

31 61.511-  166006308 	18 PLG 17E051 
31.03.2018 100000305 	18 PLG 17E051 

c".1173. 	.2018 100000368 	1'II3-171.d 1TE051 

!. 	31,0372018 100000305 	1/3 P10 17E051 

31 03 2018 100000305 	18 PLG 1TE051 

31.03,2018 100000305 	18 PLG 1TE051 

' 171120173 .......„.,„ 	---... 100000305 	í18 PLG 17E051 
31.03 2018 10000031328 PLG 17E051 
31 03 2018 10000011 	r18wai7001 
51.61.2611 - T56666515"-ITIZITEIT 

....., 
31.03.2018 

WW•1111*IP*.... 

100000305 	18 PLG 17E051 
31 03 7018 	100000305 	18 PLG 1T005-7 

31.03.2018 	100000305 	18 PLG 11117-  

31.03.2018 	100000305 	18 PLG 1TE05ir".  

	

31.03.2018 I 	100000305 	1 18 PLG 17E051 
31.03.2018 q 100000305 '18 PLG 17E051 

100000305 18 PLG 17E051 
100000305 18 PLG 17E051 

	

100000305 	18 PLG 1TE051 

	

1101305 	18 PI G 1TE051 

	

1011305 	15 PI O 17E051 

	

100000305 	18 PLG 1T0051 

111161 ,18 PLG 17E051 

	

100000305 	18 PLG 17E051 

	

100000305 	18 PLG 11E051 

	

100000305 	18 PLG 17E051 

111631--18 PLG 1TE051 

	

100000308 	18 PLG 17E051 

100000308 (18 PLG 10E051 
16.61616á 
100000308 11PTE17E051 
100000308  18 PCGT76151 
100000366 118 PLG 17E051 

MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARCO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCLA SUEL DOS EALAR IOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MAFi90:ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO. An;ábáCieli,iS6reiáaikákil:b6SiíÁLÁRios 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION  SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION  SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

)  MARZO:  ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MAiii&ADECUACIOWSUFICIENCIA SUELDOS YSALARIOS 

MARZO: ADECUACIOISU4Dillariúlt6WiráZal̀loS 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA  SUELDOS Y SALARIOS 	! 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS"-  
MARZO : ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS - 
1;111775,61115674-s171111iZ1TéraaaliósY 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOSY SALilill-
VARió7ADEIGEar SUFICIENC IA SUE I. nos Y SALARIOS 

MARZO: AD05UA5I0Ñ SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECGACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO:  icaCUACldN SUF ICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SU1ICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MAISThialACIO N SUFICIENCIA  SUELDOS Y SALARIOS

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION  SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: 	 SUFICIENCIA 	Y SALARIOS 

rMARZO : ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO " ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS  

MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS  

MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALA.ROS 

ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS  Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION 31.711EN CIA-EUELDOE Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SUFICIEWCIASUELDOS VIilañii5S'  

¡MARZO: ADECUACION SU ICIENCIA SUELDOS ,.SALAR
IOS...,. 
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N° Documento 
Anulación II FinananclacIón 

Programa de 	CONCEPTO 

31.03.2018 

[ 

,.-.--.... 110000315 18 IreTi-IZ"-  IZR"2157151817:5117álTICIIN"Crarár6"51-rs-AtÁlicST""'""* 31"011018 

:1  1 

H- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

Pecha 	Documento 
Documento 
	Entrada 

,00tten 	e seue eemnom,nnetatemm« 
31.032018 	100000308 

x»31.03 2018 """17016108 
57111011 	100000308 

31.03.2018 

Irisnar8 
31 032018 

trI1.15.1118"-  
1111'0'1-  

11.001118 
31.03.2018 

31.03.2018 

"31.03.7117» 
31.03.2018' 

11:611671 
31.031871"' 
3761111-  
T171312018 

"11111187 
•-Ir.10728i7 
- STI".2518 

31.03 2018 
51.03.2018 

31.03.2018 

31.0:5018 

3111:511 
51 .08".1018 

-1111,571' 

18 	 MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
hAllr`AISEUliórái71111151'111C1711Aiii51---  
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS sAtARIa-
14175.Z115515M1711151115711.11511117IIDACI--  
MARZO: ADECUACION  SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

      	T r    	--- 100000315 PLG17E051 MARZO:ADECUICIONSUFCIECLASUEDOS7SACAR,r  
110001i5 8 PLG;TEIr MARZO: ADECUACIOli1.1iCIEia,gUELDOS TIÁLARIOS "”". 
100000315 PLG 7155"1""»  MARZO`:»ADECUACIO'N'Tuwazu SUELDOS  
100000315 18 PLG 17511 MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA WITIos V1ALARIOS 
100000315 18 PLG 17E051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS YM17110Sm 	11,980.20 
01.1.11.00.1.9. 

100000315 18 PLG 1 fair .MARZO ADECUACION S'UF SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	 71,882.62  - 71,882.62 
.-.-....... 

100000315  - 18 ',1"a 17E051 	MARZO: 	"I*6"leaCio N SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 	-- 1111.5b 
.")130000315 11-11:611111" MARZO: AIECUACION SUFICIEICX.11:15-61 Y IALARIErs" -"""1.61:11715" 

100000315 18 iZeIT-1111««  nik15.-ZIC"IlinnIGIICTITCWZITI7817111:11181"-  
' 1015 g - TIrrf 117 ««« 17416:731117AZEIráVlicTE:N"SZIanszr 71:711.1131-  - 

31 03 2018 	166161iT 18 PLG 11E051 	MARZO: ADECUACION II7FICIENCIAVigiliós YTÁLARIOS 	 85,360.00 
100000315 	 hAARzo:TeróllüA~TC15ici"7"átTál-51"<;'vzA-Is-a- 	45,756.96 
100000315 18 PLG 17E051 	MARZd. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS SALARIOS  

c■ÁZ11371711TASINIVITC1177871.5Z178117111-  «  --7111118 
MARZO: ADECUACION STIFICIEillA SUELSZIS Y SACARIOS 	"

1
""

7
7i-928.64 

  FICI IA :11-57 -  MARZO :ADECUACION SUENC 16171ZARIor 
erl--.1T'r ■115 -"*" o4dIEGZeoN161CiNala58171117  
   SUFICIENCIA -  117T -  rmARZO. ADECUACION 1EISTYvalor  

10001155 18 PLG ;Vá51 ;MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS .717x.. 
100000315 18 PLG 1'1051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

31.03.2018 	100000315 18 PLG 17E051 	MARZO:ZECDA,C16N SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
31.03.2018 	100000315 18 PLG 17E051 .MARZO:  ADECLIACICW'áú"FlCIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
31 .11Zir 100000315  18 PM-17108T" 'MAR  •,z b'.'ÁSEIVASR-glrarall'CBZITIZAV61 
11".11:1611- -.166115Tr-7g-IzITÉ051 MARZO: i,115751"6"N'«ITA1111717111131"71z-arr-
s.ras-s-i-- -111065187g-  "1-8  PLG 170051 MARiOTAIIC17,Cia"sarICTIIIIIrlt51""y SALA"los 
"171s-a--- ' 	 ":"ITT 	 ililbl"60Zi5..15 	is 	i8 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS  
31.03.2018 	-1-aaaalr 1 ii-Pil";7161.1 iii11167,151WITailaillinrIV11151";•"1171161 -" 

.
4131.03.2018 « 	100000115 	PLE 1I 	1TIOT1 

	
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y 1111111s  

100000311 
'''110,11511-  
15000314 
100000314 
mor& 
105a31 

«~ 100000315 

PLG 17E051 
)55510315 18 PLG 17111 

"":11caTITI 	TE0 
117160i 
166111T118AZIIII81 

10000111-  18 ileCf1617" 
100000315 irkG 
100000315 	18 PLG 170031 
100.00001 	PLG 17E051 
100000315 x 18 PLG ITEÓ51 

Responsable 

712WWW157 
PL6)7151"1" 

18 PLG 17E051 
18 PLG 1TE611 µ  

PLG 17E051 
18 PLG 17115"" 

17E05-  
18 PIO 17E051 
18 IZaTrgalr-
1»81151rEal- 

PLG 1TE0'5I 
PLG 1TE551 

18 

18 

1174117MICION1UFirrgNaSUELDOS Y grane.  
MARZO: AbECUACTON  SUFICIENCIA  SUELDOS Y SZA1151-  
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA sarcliTILIZIos 

ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZOr ADECUACION SUFICIENCIA  ágálosTTArAmos 
wria12:-.T"AleaCiUIGFI&ÉlCIA  SUELDOS ,71ADZI.51 

ADECUACION  SUFICIENCIA SUELDOSY'llARIOS-
MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS  Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION     SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
Irekla"ADE 	 SUELDOS  Y  SALARIOS  
MARZO: ADECUACION  SUFICIENCIA SUECDOS7IALIIIST 
MARzo7,16CIIACION SUFICIENCIA  SUELDOS VTA"CARIds 

1.  
Texto Cabecera Documento Registro 	 k Movimientos en  Área 	 Fondo 	Centro Gestor 

Moneda Local 	
Prosupueslarla 

immomouffivox
410  ..17  

25,765'11 	 1-E01 
"-".17.7"' - 

ata. 

1.1.1 	1-E01 21112-C205 , 	1412 
21112-C205 	1542 , 
21112-C205 	1593 

21112-C205 
21112-2208 

*Tar11:1111-  
-Imrar - 1147--  
'171175270 	««««1321 
I111IZ271 	«««x1611 	- 

nomax...eamoaktow.5.■ 

21112-C102 	1131 1
111117C761. 	1343 
21112-C102 	1345 
21112-C102 	1411 
21112-C102 1412 
111-C102 	1542 
21112-C102 	1593 

"ITT;2:561- 	1611 
21112-0107 	1211 
21112-C107 
21112-01d; 
21112-C206 
	1611 « 

11712-c206 x111«««w  1321 
21112-Cár 
21112-C206 Y1 	-1343 

«M 1346 M  
-74;"1"-  

7E01 	
p 
 «µ27112-C266 	1542 

21527216" 
21112-0201 1131 
21112-C201 	1321 
21112-0201 	1322 

"ITIPC161 	1343' 
. 21112-0201 	1345 
"5"11176117 ''''''' -747T 
21111:1119w  
21112-C201 " 	1542 
21112-C101 	181»  
21112-C203 	1131 
21112-C203xx 

µ17«.µ 
 1311 

21112-C203 1321 
21112:8203-  -7117-  
21111:C201 tl 	1343 
171717611x7  
21112•C2031 7M.  -171. 
Rizizar 
11171CSI 	1542 
21 112i11 	1593 
121112-C205 µ   • 	1131 

„.., 

21112-0205 	1311 
21112:C205 	1321 

1-E01 	'µµ7111)1C205 
	

1322 

iti-3.5prantrax ”4111.140.84.11114 

	

00 	IRecibir 
--7  

11.1-6-517aa • 

	

1187611 	«"""'"
11
1 

~15. 	merw.namow5Ig hlnl 
18.208.G000 . Enviar 

	

19.105.P000 	Enviar 
18.201.1150 .  Recibir 

18 219 0080 Recibir 
18 208 G00Ó 

7, 
 Envier~ 

	

18 102.P000 	Reli17""`"
71

"` 

	

18.102.P000 	''**1-  

	

18.102.P000 	Recibir 

31:11.4135-  Recibir 
Recibir 

Recibir"---"1 

	

18.102.P000 	Enviar 

	

18.107.P000 	Recibir 

18.107.1161 R1117---" 

	

18.101.P000 	Enviar 

	

18.206.1510 	Recibir 

	

187106.P000 	Recibir 
116.P000 Recibir 
18.266.P000 19;1111"--  
18.21110 °« 11111----1 

18.206.P008 pecó* 

	

18.206.P000 	Recibir 

	

18.206.P000 	iRecibir 
11311.1611-11;17--"-' 

	

18.201.G000 	11Enviar 

	

18.201.0000 
	

Enviar 
Enviar 

	

'111.0000 	Enviar 

	

Tis.201.C10 	Enviar 

	

18:103.P000 
	

Enviar 
"15517-00r Enviar ° 

	

18.203.P000 
	

rizrd.--  
18.203.P000 

"VC.203,P0007"  1.1747""'"'"'"*" t 
18.293.P000 ".. 111e7""ml 

	

18.203.P000 	Enviar 
1-11-31;wr,  jfzra--r ---  

	

'"18.203.P000 	<12.11...-""..:".  
18.203.POOd .1Envier 

1157.16I0 EnsIir"m  
.0..

18.205.P0
...

,l E 
 
n

.4

a

...•...1.1,  

-11n05:l000µ« 7 1;Til"--""" 
5.211111-7 giIiir"----  .....„....... ......„--,..,-.... 

	

31.03.2018 	 17Eilli MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SZÁSSS 

	

5 03.2018 	100000315 	 MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUErDZIVIZÁla 

	

31.03.26)8 	15100315 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUEL6a71a1111"-  
"""3785711.1"" 15100318 187317117-51111"6.751-cliAllatilThigilrirthIESTIZIIii5r ̀'" 

	

31.03.2018 	1111111" 17311:875"87-  aillieréSZT5711.11111111"11.116178171Tór '''' 1.11.0.....0.1..1 .1 

-07.11111"" 1151115 1 ell'ITillar - -m;116:7615.1k1"61"11811,15711-érr551717krillol--  

5.5,..5•55.1“.............. 
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3740.44 	1.1.1 	1-E01 

	

;93,624.93 ` 	1.1.1 "`..." 	'1-E01 

	

22,070.53 	1.--rr - 	1-E01 -°- 

	

22,070.53 	1.1.1 	1-57 
, 

3981 
1611 

2,231.06 

	

2,231.06 	 z-lar 
-7017, 11:7 

	

24,669.00 	17.7 

	

84,940 02 	1 1 1 	1-E01 

	

25,561.98 	1 1 1 	1-E01 

	

11,032.02 	1 1 1 	1-E01 

	

80,675 64 	1.1.1 	1- E01 

	

44,741 78 	11.1 	1.E01 , .  

	

379,249 87 	1 1.1 	1-E01 

	

67 344 12 	1.1.1 1-601 
. 

	

67,493.76 	11.1 	1-E01 

	

133,177.28 	1.1.1 	1-E01 
1-E01 
1-001 

1.1.1 
r"" 1.1. 

1.1.1 	1-E01 
1-E01 Mx 	21112-C206 
1.E01 	« :0112-C206 

. 715°." 11171-72 .̀07 

1 801 

1-E01 
1-E01 

1:101 
1 ----32:115:12 	1.1.1 « 	1-801 

"---711111.11  	1."171 	1  ' 1-E01 
"""-IITII;1"--""rir -"' --Zig" 
-"Ir3111' "'""1*.i.7"--4"'"''71"07"4 

122,523.47 	1.1.1 
79,062.48 « « 1.1.1 
61,757.45 	1.1.1 

1-E01 
'7,751757 "*" 1.71 µµ- 	11E01 
30,908.69 	L. 	- 1-601 
' "7,766.99 	" ""r 	1:zoi 
7745,2µ7.81M 

x. 
 1.1x1 w1 	7:1751 

14,667.47 	« 1.1r1--• «  1-101  
6,330.277 1.1.1 	7161-  
41,429.51 	1.1.1 

,.4,122:8T 	'1.177 	1-E01 
... 78117 7.7.; 

. -77 --5711.14  7 7:16r 
41,435.54 L 

 
1.1.1 

1-E01 
1-E01 
1-E01 
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Fecha 	Documento 	 fi 
Responsable 

Documento !¡ Entrada 

	

441.99 
	

1 1 1 

	

194.99 
	

1.1.1 

	

1 427.57 	1.1.1 

	

61613 	1 1.1 

	

843 53 	1.1.1 

	

883 05 	1 1.1 

	

984 93 	1 1 1 

	

12,842 01 	1 1 1 

	

1.792 79 	1.1.1 

	

7,976 41 	1 1 1 

	

836 62 	1 1 1 

• 	690.48. 	1.1.1 

	

2,992 23 	1.1.1  

1,291 71 

	

7,946 61 	1.1.1  

	

169.49 	1.1.1 

	

658.61 	1.1.1 

	

558.05 	1.1.1 

	

48,40 	1.1.1 

	

127.91 	1.1.1 

	

440.43 	1.1.1 

	

418 31 
	

1.1.1 

	

198.10 	1.1,1 
96 208 35 

7,077 18 

35 941 30 

9,835 82 

	

62,110.35 	1.1.1 
21.020.10r1 1.1r" 

	

9,071.92 	1.1.1 

	

56,728 82 	1 1 1 

	

42,799 07 	1 1 

593.30 

	

89.00 	1 1 

	

121,291.69 	1 

	

64,84 24 	1.11 

	

5,361 31 	1.1.1 

	

24 125 05 	1.1.1 
 

1580.80 

	

8,083,42 	1.11 

	

15.26504 	1.1.1 

1 1 	
. 

	

6.500 14 	 .1 

	

43 117 38 
	

1-1.1 

	

-35,314 70 
	

1 1.1 

	

"1:413 .56 
	

1.1.1 

545 16 

497.92 

	

'"m" 730.05 
	

1.1.1 

1,2217171.17'><> 
	

1.1.1 

	

'.""87107:43 	1.1.1 

	

2,627760 
	

1.1.1 

1-E01 
	

21112-C205 

	

1-E01 
	

21112-C205 

	

1-E01 	21112-C205 

217270.205'  

	

1-E01 	21112-C205 

	

1-001 	21112-C205 

	

1-0011- 	21112-0205 

	

1-001 	21112-0206 

	

1-001 	21112-C206 

	

1-001 	21112-C206 

	

1-001 	21112-C206 I 

	

1-001 	21112-C206 i. 

	

1-E01 	21112-0206 

	

1-F01 	210 2-C206 r«<"  

	

1-001 	2012-0206-  

	

1-001 	21112-0206 

	

1-001 	21112-0206 ! 

	

1-E01- 	21112-C208 

	

1-001 	21112-C208 

	

1-001 	021112-C208 

	

1-001 	1  21112-C208 

:354425  

	

1-001 	1 21112-C208 

	

1-001 	" 211.1"2:C208 	1593 

	

1-001 	21112-C210 	1131 

	

1-001 	2-172:C 210 	1321 

	

1-E01 	2211111:C221100 	

1322 

1343 

	

1-001 	

C  

	

1- 001 	. 21112- 5115 	1345 

	

;:ár-1--ilris:.210 	1411 

7:15r.---(-'1iTi"irdZi"6 1412 

	

 1-E01 	21112-C210 	1154 412 

	

1-001 	21112-C210 -4593 

	

1-001 	21112-0214 	1131 

	

1-E01 	21112-0215 

13  

	

1-E01 	21112-0215 

	1131 

	

 

1,11.71.111 	 2

21112-C21E 

1-001 

	

21112-C213 	

5 
111331232211 ,,,,1  2111-C21F 

	

1 1.011 	21112-C216 	1343 1-r   

21112-C216 

	

1-001 	21112-C216 

' 
1411 

	

6. 	
. 

	

' 	21112-0216 	 1412 1-0  

	

1-001 	21112-0216 542 

1321 

	

1-001 	21112 0210 	 1593 

113  

	

110E00 1 1 	21117-0719 

	

21112-0219 	

2 

1343 

	

1-E01 	21112-0219 	 1345 

	

"<".-::0 01 	

21112-C219 	1542 

	

1 	21112-C219 

	

7:11ST 	21112-C20R 

"1131 

1593 

	

-1-E51- -21112-C101 	 633-  

	

1-E01 	i 21112-0101  

18.205.P000 ➢Enviar 

18.205.P000 	Enviar 

18.205.P000 ,Enviar 

18.205.P000 	Enviar 

18 205 P000 	Enviar 

- 18205.P000 	Enviar-"' 

18.205,100 	Enviar 

18.206 P000 	Enviar-'-"ml  

18 206 P000 	Enviar 

18.206.P000 	Enviar 

18 206.P000 	Enviar 

18.206.P000 	Enviar"'""  

18.206 P000 	Enviar 

18.206 P000 	Enviar 	+ 

18.206 P000 	Enviar 

18.206.1:1000 	Enviar 

18.206.P000 	, Enviar 

Enviar 

Enviar 

nviar 

18.208.G000 	Enviar 

18 208.G000 	Enviar 
18.2087.0110 

187210.0000 	Enviar"'"'"  

18.210.G000 ¡Enviar 

18.21 o. códó-  Wir ---- 
45:21o.c000 	Enviar 
182100000 1171-  
11.117.8116 Enviar 

18 210.0000 	Enviar 
18 210.0000 	Enviar 

Enviar 
18 214.0000 	Enviar 
18.2110000 Enviar 
18.215.0000 	Enviar 
18.216.0000 
	

Enviar 
18.216.0000 
	

Enviar 71e 

18.216.0000 
	

Enviar 
18.216.0000 
	

Enviar 
18. 	 Enviar 216.0000 
18.216.0000 	Enviar 

117113`51-717v71----  
18.216.0000 Envrir- 
18.216,0000 	Enviar 
16.2116000 Enviar 
17219.0000 EZia7"."'" 
iiiiTS151.1"Zrar 
11:117051-  
18.219.0000 EIZer 
18.208.0000 Recibir 
18.101.P11 	Redbir 
8.101.P001 	Recibir 

-00 
Suma da 	y 

Movimientos en 4. Área Funcional 	Fondo Centro Gestor 
Moneda Local 

	I 
Posición 	11 N Documento 	Programe de 

CONCEPTO Presupuestaria 5; Anulación 	FinananclacIón 
ammarntm, 
1343 

1345 

1411 
1412 

1542 

1593 

1712 

1131 

1321 

1322 

1343 

1345 

1411 

1412 

1542 

1593 

1712 

1131 

1321 

f11343 

H- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

31.03.2018 ... 
31.03.2018 

"II1.2018 

e31.1571717 
31 03.2018 

31.03.2018 

31 03.2018 

31 03 2018 
31 03.2018 

31 03 2018 

31.03.2018 

31.05.2018 

31.03.2018 
31.03.2018 
31 03 2018 

t",' 31.03 2018 

/....„ 

31.03 2018 

_ 31 03.2018 

31 03.2018 

a.,,.. 
31.03,2018 

r-,.........,....., 
31.03.2018 
31.03.218 
31 03.2018 
31 03 2018 

31.03.2018 

31.03.201 

31.03.201 8 
31 03716;7-

21 31.03.08

a 

1............- 
31 03.2018 
31 03 2078.  

31 03 201"8" 

31,03.2018 

31.03.2018 

1 3113.2018 
31.03.2018 
31.03.2018 

31 03 2018 
31 03 2018 

1 	31 03 2018 

31.03.2018 
10111,..U11449.1.1.... 
, 31.03.2018 

31 03 5018' 

31,03.2018 

31 03.2018 

31 03.2018 

31.03.20 '18 

1.03.2018 • 

151-  
31.5'3.2018 
31.03.2018 
31.03.2018  

Texto Cabecera Documento Registro 

nnnTmmemr11,- 	wzow 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

100000315 	PLG 1TE051 1MARZO:ADECUACTO"N SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 	PLG 1T0051 tsTAilia-ablarCió-WIL1015117161̀eLIELLaVSALARIOS"-  
100000315 18 PLG ITE051 	r■W1(57151c17,21511171eilisleiZáiba-T SALAR IOS  
100000315 18 PLG 1TE051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

18 PLG 1TE051 100000315 	 MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS  Y SALARIOS 
100000315 	 MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y."'S'ALARIOS 18 PLG 1TE051 

la PL61TE051 100000315 

	

	 MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

18 PLG 1TE051 100000315 	 MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

100000315 	 MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 18 PLG 1TE051 

100000315 

	

	 MARZO' ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 18 PLG 111E051 

100000315 18 PLG 10E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
18 PLG 170051 ¡MARZO: ADECUACION SUFICIéNCIASUELISOS  Y SALARIOS 100000310 

18 PLG 1iE051 1MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 100000310 

15 PLG 1TE051 	14:1AR70:ADECUACIOWSPICIENCiASIELDOS Y SALARIOS 100000315 

100000315 
	

18 PLG 1TE051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

18 PLG 1TE031 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 100000315 

18 PLG 1TE051 1MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 100000315 

100000315 18 PLG 1TE051 

	

	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 100000315 18 PLG 17E051 
100000315 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
156600315  11I3 I;LO 1TE051 	MAR70''Z'OECUACION SUFICIENCIA  SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 1 TE051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

100000315 18 PLG 1TE051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 1TE051 ;MARZO: ÁpECUACIOISUFICIENCIA    SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 1TE051 IMARZO: ADECUACION  SUFICIENCIA SUELDOS YARIOS 
100000315 18 PLG 1TE051 	MARZO: ADECUACION SUFICI EN CIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 1TE051 	MARZO: ADECUACION St..)"0"ICIENCWIGICSee Y SALARIOS 
100000315 18 PI:G1118V MARZO ADECUACION S LiF iallCIÁSUa0617111/4LARIOS 
100000313 	18 PI.G 171E051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 	18 PLG 1'0E051 	MARZO. ADECUACION stiFidraNciagueLooáYSALARIO3 

100000315 	18 PLG 11E051 	MARZO ADFOLIACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS I SALARIOS 
100000315 18 PLG 15E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG iTE051 	MARZO . 	SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG ITE051 MARZO. AbECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 17E051 	MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 1TE051 	MARZO POECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
100000315 13 FIG 120051 	MARZO. ADECUACION SUFICIENCIA itltE6S Y SALARIOS 

100000315 18 PLG 17E051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA 11:551 Y SALARIOS 
100000315 18 PLG 1T 0051 	MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

A MARZÓ ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS   Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
Wili67/161CUACION SUFICIENCIA:SUELDES Y SALARIOS 

4125:"Al"IEGThrWsillilithraWETSSIVIALÁRIS 
MARZO: ADECUACIONSUFICIENCIA  uEnu  V SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
aa-±172.,DECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS  
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA 	Y SALARIOS 18 PLG 17E051 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

.1-00000375-  18 PLG 1T 00511"  

100000315 	18 PLG 1TE051 

1 -56 --  E5060345 PLG 1TE051 

100000315 18 PLG 1TE051 

1016115 18 PLG 11•111".>  

100000315 18 PLG 17E051 
";17616.315 18 PLG 1TE051 
100000315 18 PLG 1TE051 
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33,417.00 	 .1.1- 	"--ral -1 21112-C112 

121,83462 	 1.1.1 	1-E01 	 21112-C112 

8 PLG 1TE051 

18 PLG 1TE051 

18 PLG 47E051 

31.03.2018 	100000319 	18 P10 ITEOSI 
31 17211 	100000319 18 PLG 17E11-  

II.13.21318 	16173519- 1-11.1.711I 
31.03.2018 	700000320 18 P71171051"  

31.03.5318 	100000320 18 PLI".1111'  

31.03.2018 	100000320 18 PLG 17E051'  

31.03 2018 ° m1'60000320 18 PLG 1TE051 

571:11-  100000320 117,117051 

7:516-1""  100000320 18 PLG 1T0051 

31.03.2018 
31.03.2018 
31.03.2018 

100000319 
100000319 
100000319 

H-  CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

Fecha 	.1 Documento 

Documento : 	Entrada 
I
l ResPonsable 

31.03.2018 100000319 1WITIVIUT
,,,J  «,...« 

111571118 11000319 711-1151
"...  

31.03.2018 100000319 11111161.- 
31.03.2018 	 100000319 1 a 11111517 7.071 

..• 

31.03.2018 	100000319 : 18 PLG 17E051

...  

31.12018 	1300117 III- frá51 
"...MIN..) 

31.03.2018 	100000319 	18 PLG 11E051 

.~-75.1618 	100000319 18 PLG 1TE051 
--51r2018 ------ 100000319 	18 PLG 1TE051 

100000319  	1iI651--T 

37.1.2018 	100000320 18 PLG 17E68; 
18 PLG 17E6'1 

31 .03.2018 	100000320 	18 PLG 1TE051 

31.03.2018 

31.03.2018 

"Vdddbürlili:e ' ;YET)5", 
Tlib66517  izaInsiT  
100000320 18 P10 1TE051 

1113673517- 18il0IfE051 
31.03.2018 	1 octooól26-"TaIIIIi-1117 
31.03.2018 	100000320 	18 PLG 17E051 

31.03y018 	78.113-25-'  18 PLG 1TE051 

31 .037111- 	1116120 18 PLG 17E051 

31.03.2018 	100000320m 18 PLG 1TE011 

57.657211:5 	100000320 18 Ica-Tyar 

18 PLG 711451 
18 PLG 11E1151 

18 PLG 11E051 
18 PLG 17E051 

"8"11:37-F111--  

18 PLG 17E051 

18 PLG 1TE051-  

31.03.2018 	100000322 	18 PLG 17E051 

.3.3.2a a 	00000ll- 
31.03.2018 	”100000321- 	P13 1TEO5I 

3103.2018 - 711615r I PLG TE051 

--31.03s018 100000335 115-111111- 

31.03.2018 

31.03.2018 

31.03.2018 

Irmar8. 
31.03 .2018 

111.Idir 
-57.1.761r" 

31703.2018 

31.03.2018 
31.03.2018 
31.03.2018 

31.03.2018 

31.03.2018 

31.03.2018 	 18 	TrIC.17"  100000322 

100000322 

100000322 

100000322 

100000322 

100000322 

100000322 

100000322 

100000322 

WAIIIADECUACIONV SUFICIENCIA 	Y SALARIOS 
MARZO:ADECUACION11111111E-A 1:111-61711.4151 -' 
WI12.1:ÁbECl,.0611111111r 11.11151711415I 
iiZIII' ADECUACION SUFICIENCIA S UELDOS Cr-áAt.AR los 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO : ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO: ADROÚZSRITUTEIWSar.SYS-7TÁrZel 
MARZO: ADECUACIONsUFICIINTaIIII:IY SALARIOS 
1:1'Aiii6:-ÁISEetiZorS71111111171:5617rArAin ,.........»___ 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

1■41153715-1117Z151-sTillilci-A-11151-71»ATAIII 
7Aiiic7.ÁlIaleliláriIiErszaTúlla7AZIR51' 
„MARIZ: 

 

ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECVASSiilüliallléTároáTy51.ÁI51 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

....... 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

""MARY6';'ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOSY SALARIOS

MARZO: AIECUACÌO N SUFICIENCIA SUELDOS 7 SALARIOS 
WIRIirikblea11/4517017171114711r55171-41761 
14116715getZia171117.1.11311171ÁI116é 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS 7rArAllos 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
aria67ZDECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
mk117;011üACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS SALARIOS 

MARZO: ADECUACION   rSUFICIENCIA  SUECIIS Y SALARIOS 
MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA 11116S Y SALARIOS 

. IZZIS":As-lerzro-N'Tar¿il-ar árál.6-6171717161 
14717;15117ACro-NMPTellreir 8arszrYTÁrAll 
MARZO: ADEEXCIrráraTellIA-111515.77-11TAT61 
B.44:15:ÁbECUACT6N SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y ÌALARII 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

. 	........ . 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARIOS 

MARZO: ADECUACION SUFICIENCIA strthr651°CIZZIE1 

l'AilierAlic-arieli-sülTailarátrbar SALARIOS 
IARi67311971Io-raWITIITArárg1817101151 
milizrADEcuKa N SUFICIENCIA SUELDOS Y SALARI01. 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

  

Suma de 	 Posición 
CONCEPTO It Texto Cabecera Documento Registro 	 ' Movimientos en Ares Funcional 	Fondo 	, Centro Gestor N°  Documento 	Programa de 

...,..................- 
4,78996 	1 1 1 	1-E01 	21112-C101 	 1411 

.....m........... 

P.P.114.1.1......).0717PO.P.I.......» 
1,279.90 I., 	1.1.1 	1-E01 	21112-C101 	1412 
7,106.12 	1.1.1 	1-E01 	21112-C101 	1542 

	

7.1141.1 	 .11...1.111.1.3. 	14.1)11.1P.171...PIPP -----1571 	1.1.1 	1-E01 	1171:C";(51   	I9•'3 T.r.i  

	

- 	 ,4_,. „ ... 
1,022.41 	 1-E01 	21112-0101 	3981 

37,918.50 	1.1.1 	1-E01 
.----"--1:551731  -'111:"1 ""'  

,.... 

Moneda Local 

9,217 18 	1 1.1 	1-E01 	21112-C101 	1345 

Presupuestaria 	Anulación 	Finananclación 

• inP 

18.101.P001 	Recibir 

18.101.P11 	Recibir 

11:1176■31-- iiel'ir'--- 
18.101,l00I--7 Recibir 

18.101.P001 	Recibir 

I161. P0171 	Recibir 

1"1764711 --11,11---- 
ViTieIWol Recibir 
11111161 Recibir 

18.112.P000 	Recibir 

al11.111)r-  Recibir 

18.112.P000 	Recibir 

18112.11--  Recibirm--  

19.102.P000 	Enviar 

• 18.112.P001 	Recibir 

18.112.P001 	Recibir 

41103.P000 

18.103.P000 Enviar--  

-1711.711-- Recibir 
18.112.P002 lclblr 

"Ta-c-12.«. 
-TaTIWo2--11111--- 

18.112.P002 Recibir •  

17.7131111-- Recibir 
18.112.P002 	Rebblr ---1 

I1"II2'.1111 Recibir 

1,142.117""  Recibir 

	

21112-C101 	1611 

	

1-E01 	21112-C112 	1131 

	

1,856.50 

	

1.-101 	21112-C112 	 1343 

	

6,788.59 	 1 .1.1 	 1-E01 

	

1.1.1 	 1-E01 

	

1.1.1 	 1-E01 

	

1-E01 	21112-C112 	1593 

	

1-E01 	21112-C102 	411 

	

167723.28 	1.1.1 	1-01 
	-smni,rr 1211 

2111.1o111-- 	3981 

	

16272518 	1.1.1 	1r11-- 

	

3,354.48 	 1.1.1 	 "mm1rEl 	 1~11.11"581.453.- 	 ""*" 

--"'"-.115" i, rió" --1'7.1 T Tlii;"""'"  7-111715,71- 1131 

	

i11:11717 	 ---17111` -7'1171 2-C112 	1211
.1.1k.«  

1321 

	

32,286.00 	'''''''''' 	1-E01 	1 21112-0112 

--11-1n-qr - 

	

--117,11"W 	 21172-1111- 

	

51,493.22 	 1.1.1 	1-601 	 21112-0111 

	

1593 

	

14,693.65 	 1.1.1 	 -7-1;1-"  71151117 	 3981 

	

96,129.31 	 1.1.1 	 1-E01 	 21112-C102 	 1111 

	

1-E01 	 511 2-C102 1342 

.14-111.1, 	 0 41E -- -5112-0102 	1344 

	

82,590.28 	 1.1.1 	1-E01 	21112-0102 	1541 

	

1:1511"8" 	"1.1.1 	1-E61"..". 	21112-C102 	1592 

• 218,959.92 	 1 1.1 	 1.501 	211; IZT02- 	1211 

	

---17,1111 	1.1.1 	1-E01 	 21112-0102 

iTi . 	 21112.C102 

	

7:11 	21112-C205 

	

1-E01 	 21112-C205 1.1.1 

	

1-601 	 21112-C205 1.1.1 

	

1-801 	21112-C205 1.1.1 -..17,7 -Ny 	
1-801 	 21112-C205 

1-E01 -  21112-C205 

T-'117 	21112-C205 	1412 

100000319 
	

8 PLG 17E051 	, 

100000319 1.111:31r517 
1,793.67 

6,219.95 

	

2,429.25 	 1.1.1 

	

26,620.26 	 1.1.1 

	

21112-C112 	1345 

	

21112-0112 	1411 

	

*.»21112-C112 	1542 

1322 

1343 

1345 

1411 
1412  

1542 

i - ---,.....................  
984.94 --ITU 	I E01 	21112-0206 	

: :-........, 

11761121  
.11.11.. ,P1.11..)..........1). 1.10........)1•: 

111 	 1 EU I 21 C20 1 	

.10.41.1.1 

P.P. 	 . ) . PIP.......). 

215,854.56 

53,696.40 

• 3,921.90 

----mriwalg 

----"5,11:;71"  
yl.1111. .41Y.fitl.t........1111. 

11,238.48 

----12:111.89 

	

5,503.93 	 .i'''''-  

, . 	 1-E11 	 21112-C205 	 1542 

	

....U* 	 **I ...... • 	 •)...........1 

	

37,405.84 	 1.1.1 	 1-E01 	 21112-C205 	1593 
e,..6.6.........6.6,..,....6.-”,-., :.-6,... 

	

984.94 	1.1.1 	1-E01 	 21112-0205 	 1712 

	

..... ..........----4,.......... 	.„.....„........ ..............., 	 ............... 

3,144.98 .1 	1.1.1 	 1-E01 	 21112-C205 	 3981 

	

r........ ........./..1....»....• a..»*■■■ 	 - 	 41.71 	.......).0.).: • 	 -, 

	

189,118.35 	 1.1.1 	 1-E01 	 21112-C208 	 1611 

3981 

1211 

1131 

1321 
1322 
1343 

1345 
1411 

IIP.PROMPOPP11.....1 

	

18.102.P000 	Enviar 

	

18.102.P000 	Enviar 

	

18.102.P000 	Enviar 

	

18.102.P000 	Enviar 

	

16.102.P000 	Enviar 

PO »PIPO» 

	

18.112.P002 
	

Recibir 

	

18.112.P002 

	

Recibir 

	

18.102.P000 
	

Enviar 

	

18.102.P000 
	

Enviar 

	

18.102.P000 	Enviar 

	

18.205.P000 	Recibir 

	

18.205.P000 	Recibir 

.41.187.100 Recibir 

"m1111.P000 R7cíh7 

18.205.P000 ARecibir 

18.205.P000 1:Recibir 

18.1059000 	Recibir 
18.20515 Id* - 

18.205.P1r Recibir 

18.201110 	Recibir "'MÍ 
PON.MP) ■ • • 	• 	• 

18.201 G000 	.Enviar 

18206 P000 	Recibir 
).• 

18 208 3000 	Enviar 
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100000271 

100000271 

100000794 

100000294 

100000326 

100000326 

00000272 

100000272 

100000272 

100000273 
100000273 
100000273 
100000273 

100000281 

100000281 

100000281 

100000281 

160000268 

100000268 

21112-C214
.ma 
 

21112 C214 

21112-C214 

21112-C214  1 
21112-C214 1 
21112-C214 
21112-0214 

21112-0214 

21112-0214 

21117-0714 

21112-C214 
, . 

21112.0214 
21112-0214 

''11112-C214 
21112-0214 
21112-C214 

1-001 

1:E01 

1-001 

1-E01 

1-001 

1-E01 

1-001 

1-001 

1-001 

1-E01 

1- 601 

1.001 

1-E01 

1-001 

-11-E01 

1-1151  

1-gol 

18.214.0004  

	

18.214.0004 	Recibir 

	

18.214.0004 	Recibir 
Enviar 
Recibir 

	

18.214.3004 	Recibir 

	

214.G004 	Recibir 

	

18.214.0004 	Enviar 
18.214.G004 Recibir  
11.114.0004 

Recibir 
Recibir 
Enviar 
Enviar 

	

18.214.0004 	

Recibir 18.214  

	

18.214.6004 	Reclir 

3991 

2211 

3921 

3991 
2211 
3791 

3921 

3991 

2111 

2211 

3151 

3921 

3991 

3991 

3791 

3581 

3151 

Focha 	Documento 
Documento 

CONGRESO 
DEL ESTAC:C:,  DE 
GUANAJUATO 

100000269 

100000269 

1011269 

10001269 

100000269 

100000296 

100000296 

100000302 

100000302 

H- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

r 	Suma de 
Entrada 	

Responsable 11 	 Texto Cabecera Documento Registro 

non., martuunn.... 
1 O 00 002 63 18 PLG 1TE052 I  MARZO: PRESUPUESTO  DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
100000263 18 PLG 1TE052 	MARZO PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 

100000269 18 PLG 17E052 	MARZO PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
100000269 18 PLG 1TE052 	MARZO, PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 

100000269 18 PrEWE'052 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 

100000269 18 PLG 1TE052 	MARZO.  PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
1000062-39 	 1 +-lar' MARZO: PRESUPUES I O DIRECCION DEWIANTENTIEVI5-"  
1000002E9 18 PLG 17E151 	MARZO PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTOm  
100000269 18 PLG 1TE052 	MARZO. PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO- 

- 

	

Área Funcional 	Fondo 	Centra Gestor 	Posición 	N° Documento 	Programa de  
Presupuestarla ii Anulación 	Finananclaclón 
ea tsuanmu.mnsztAri.mrat.mtanaornonatétseumarmume 

	

1-001 	 3751 	, 
	

1 	18 219 0004 

	

1-E01 	 3921--1 	 18219.GOo4 < < , y. 
1 1 1 	 1-E01 	21112-C219 	3511 	1: 	 18.219.0002 
1 I 1 	 -E01 	2:111Z-Cii 	2921 	 18.219 0004 
1.1.1 	 1-E01 	21112-0219 	3511 	 1T219 G002 

-..4 ce. eeet./..444.4 

1 1 1 	 1-E01 	21112-C219 	3581 	 18 219.0002 
1 1 I 	 1-E01 	21112-C219 	3751 

1 I 1 	 1-E01 	21112-C219 	3921 
1 1 1 	 1-001 	21112-0219 	3751 

1 1 1 	s 	1-001 	21112-0219 	2211 
1 1 1 	 1-001 	21112-C219 , 	2481 

1 1 1 	 1-001 	211TraTrtm 	2451 

111 	 1 E01 	21112-0219 	2481 
......,......,,... 
1 1.1 	1-F01 	21112-C219 	2431 
,,.>..........., 
111 	 1-E01 	21112-0219 	2461 

1 1 1 	1-E01 	21112-0219 < 	2141 
.--,-----....- 

1 1 1 	 1-001 	21112-0219 1 	3511 

1.1.1 	1 	1-001 	21115-0219 .< 	3571 

13 03 2018 

13 03 2018 

14 03.2018 
1r1)1:2018 
1...103 2018 

14 03 2018 

14 09 2018 

14.03,2018 

14.03.2018 

14 03 2018 

14.03.2018 

14.03.2018 

14.03.2018 

14 03 2018 

31 03.2018 

31.03.2018 

31.03.2018 

31.03 2018 

14.03:2018 

14.03.2018 

14.03.2018 

14.03.2018 

14.03.2018 

14 03.2018 • 

15.03.2018 

15.03.2018 

21 012018 

21.032018 

31 03 2018 

31 03 2018 

152053.2018 

15.03.2018 

15 03 2018 

15 03 2C/18 

15.03 2010 

15 03 2018 

15 03 2018 

21.03 2018 

21.03.2018 
21.03.1118 
21.03 .2018 

21 02/ 2018 

21.03.2018 

Z1.03.2018 

21.03.2018 

Movimientos en 
Moneda Local 

60 00 

60 00 

19 094 00 

19.094 00 

191,500.00 

191.500 00 

1.000.00 

1.000-00 

2,026 00 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
	

2,026 00 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 	 556.00 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
	

556 00 
MARZO: PRESUPUESTO  DIRECCION DE MANTENIMIENTO 

	
2,060 00 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
	

2.000.00 

PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
	

31,613.00 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
	

31 61300 
18 PLG 1TE052 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 

	
755,580 00 

18 PLG 17E052 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
	

755,580 00 
18 PLG 17E052 • MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE MANTENIMIENTO 
18 PLG 17E053 	MARZO: PRESUPUESTO EIRECCION DiEJESARROddiNSTIT..  
18 PLG 1TE053 	MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE DESARROLLO  INSTIT 

18 PLG 1TE053 MARZO' P111PUES76 DIRECCiON  DE DE DESARROLLO 
18 PLG 1TE054 	MARZO: PRESUPUESTO UNIDAD DE SEGUIMIENTO Y ANAL ISI 

18 PI.G 175054 ,MARZO: PRESUPUESTO UNIDAD DE SEGUIMIENTOY ANÁLISI 

.18 PLG 1TE054 	MARZO: PRESUPUESTO UNIDAD DE SEGUIENTO Y ANÁLISI 

118 PLG 17E055 1MARZO: TRASPASO R:IróTopIRACióN A P. AYUDAS SOC 

18 PLG 1TE055 IMARZO: TRASPASO P. GTOS. OPERACIDN A P. AYUDAS SOC 

18 PLG 17E055 MARZO: TRASPASO Pi GTOS. OPERACION A P. AYUDAS SOC 

18 PLG 1TE056 MARZO: PRESUPUESTO SECRETARIA GENERAL 
18 PLG 17E616 MARZO: PRESUPUESTO SECRETARIA GENERAL 
19 PLG 1TE056 	MARZO: PRESUPUESTO SECRETARIA GENERAL 
18 PLG 17E056 	MARZO: PRESUPUESTO SECRETARIA GENERAL 

SECRETARIA GENERAL 	 4,000.00 

SECRETARIA GENERAL 	 4,00000 
SECRETARIA GENERAL  - 
SERVICIOS GENFRALES 	 1,052.72 

SERVICIOS GENERALES 	 ""162:72 

SERVICIOS GENERALES --...-...........2.4,4 90 00 
SERVICIOS GENERALES 	 - 	2,408 '80 

SERVICIOS GENERALES 	
-...4.144,./.4.4„.„... 2 365 30 _ 

TERvICIOS 0ENERALI -""""-"'"-----"'  '. 15 00 

SERVICIOS GENERALE 	 28.00 

SERVICIOS GENERALES 	 3,514 48 

SERVICIOsGENERALEr- 
	

898.00 

475.00 

100.00 	1.1.1 

CONCEPTO 

Enviar 
Recibir 
,Enviar7---  
Recibir 
Enviar 

Recibir 

Enviar 

tReciblr 

Enviar 

Recibir 

Enviar 

Recibir 

Enviar 

Recibir **' 

Enviar 

Recibir 

Enviar 

Recibir 

R 

Recibir 

18 PLG 1TE052 

18 PLG 17E052 

18 PLG 1TE052 

118PLG 17E052 

18 PLG 17E052 

118 PLG 1TE052 

'18 PLG 17E052 

15,000.00 j 	1.1.1 

15,000.00 I w 	1.1.1 

60,000-00 	1 1 1 

60,000 00 	1 1 1 

10,000 00 	1 1 1 

10.000.00 	1.1.1 

250.00 
250.00 

1.670.00 

1.670.00 ...........-w, 
18 PLG 17E056 	MARZO: PRESUPUESTO 

.,..... 
18 PLG 17E056 	MARZO: PRESUPUESTO 

18 PLG 1TE056 	MARZO: PRESUPUESTO 

18 PLG 1TE057 	ARZO: PRESUPUESTO 

18 PLG 1TE057 MARZO: PRESUPUESTO 
1,Laiva MARZO '''''''' 

18 PLG 1TE057 ; MARZO' PRESUPUESTO 
PLG 1TE057 MARZO: PRESUPUESTO i 

18 PLG 1TE011"--  MARZO PRESUPUESTO 
18 PLG 1TE0Pr' .MARZW1IESUPUESTO 
18 PLG 1TE057  <1,MARZO: PRESUPUESTO 

18 PLG 1TE057 ;MARZO.  PRESUPUESTO 

18 PLG 1TE057  1MARZO. PRESUPUESTO 

18 PLG 1TE057 	PRESUPUESTO 

SERVICIOS GENERALES 

„ERVICIOS GENERALES 

	

1,703.48 	1.1,1 
,,,,, 

	

800 00 	1,1.1 

 

100000281 18 PLG 17E057 	MARZO PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES 	*77"" 	 1 313 00 
100000283 18 PLG 1 TE05/ 	MARZO: PRESUPUESTO  SERVICIOS GENERALES - -"""*""""'' r -"--- 493.00 
100000283 181111VE057 	MARIO: PRESUPUESTO SERVICIOS  5INERALES 	 1,986 50 + 

....................., 

100000253 l'8717GTilel  i,ÁÁR2377./117115élIncioillislliÁlis----- 	--III .- 
100000283 /,18 PLG 1TE057 	MARZO: PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES 

•-t, 	 .......- . 
100000283 I18 PLG 1TE057 	MARZO: PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES .,,,-4,,....,......,- 	 .., 	 ... 

1 1.1 

1.1.1 
1.1.1 

1-E01 
	

21112-0209 
	

3343 

1-E01 
	

21112-0209 
	

3821 

1-001 
	

21112-C217 
	

333i-""  

1-001 
	

21112-C217 
	

3343 

18.209.00'6r 
:r87219.0007 

18.217 P005 

18.217 P001 

18,219.13004 

18.219.G004 

18.219.G004 

18219 G004 

18.219.G004 

18.219.G004 

18.219.0004 

18.219.0004 

18.219.0004 

18,219.0004 

18 219.13002 

18.219.0001 

1-E01 	21112-0107 	4411 	 18.107.0001 	Recibir 	. . 
1-E01 	21112-0107 	3851 

4.............444,.... 	 , 

1-501 	3821 
1-E01 	21112-0201 	2161 

1-001 	21112-0201 2211 

1-E01 21112-C201  

21112-C201 

211127C201 

1-E01 	

32715111 

1-E01 	 2211 

    

  

	

18.201.0006 	Enviar 

	

18.201.0006 	Recibir 
n301.0006 T 1;117*  

	

18.201.0006 	Relibir 

	

18.101.0004 	Enviar 

	

18.201.0004 	Recibir 
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CONGRESO 
DEL ESTADO DE 
GUANAJUATO 

Documento 	Entrada 

21 03 2018 	100000283 	18 PLG 1TE057 

21 03 2018 	100000283 	lO PLG 11E057 

21.032018 	100000283 ',18 PLG 1TE057 

11`«"IrEilbil"1'715117562171.1711717131"7̀ ."  

22.03.2018 	100000290 	18 PLG 17E057 

22.03.2018 	100000290 	18 PLG 1TE0 17111  

22.03.2018 	100000290 	18 PLG 1 rE011""1  

22.03.2018 	100000290 	18 PLG 1TE057 
22.03.2018 	-'111157 18 PLG I 605/ 

iras, e 	1061111-18 PLG 17E057 
22.03.2018 	100000291 	18 PLG 1TE057 

18114G 17E057 

10vozzrt;:v-isL, 1TE058 

100000275 	8 PLG rré851 
10000E294 	8 PLG 17E058 

10166111 18 PLG 1TE058 
100000294-  I8 PLa-I:161-3---  
100000318 18 PLG ITEOS8 

100000318 18 PLG 1TE058*  
8 PLG 11E058 

16.03.2018 	100000276 18 PLG 17E059 

16.03.2018 	100000176 	8 Ita.  1TE059 

Fecha 	Documento Responsable 

16.03.2018 

16.03.2018 

22.03.201E"  
22.03.2018 
22.03 .2013 

1111I611-  .- 
7-1.15721178 

	

4,876.00 a 	1.1.1 	1-E01 

	

7,876.00 	1.1.1 	1-801 

	

14.000.50 	1.1.1 	1:11 

	

13,010.50 	1.1.1 	"Tar- 

- --Z111-0 
	

1-E01 

21112-C206 	3751 

21112-C206 
	

3711 

21112-C206 	3751 """'  
21112-C206 :211  

21112C206 " 	3791 

211110511 	3751 

21112-C206 - 	3711 

	

71111 	1.1.1 

	

415 00 	1.1.1 

	

21,555.94 	1.1.1 

	

21,555.94 	1.1.1 

1-E01 	21112-0203 
	

3751 
1-E01 	21112-C203 
	

2211 
1-ESO 	21112-0203 
	

3741 
1-E01 	21112-C203 	2151 

18.203.P003 
18.203.P003 
18.203.P003 
18.203.P003 

ny 	 IYY 

Enviar 	1 

Recibir 
Enviar 
Recibir 

18.401.P001 Eller "7.'77  
;.4017P003 Ritair--"H  
18.401.P002 
18 

 
'40l P002 	Recibir 

Intl*Y. 

YYtivyYylaYYMY5 

»FI 

	

18.206.P009 	Recibir 

	

18.206.P001 	Enviar 
111137óvr- 

 
Recibir 

YYYRYYNNYIYI 

21112-0208 	7991 	 18.208.0001 .Suplemento 
MYYMYCOYYYYY ■ 

21112-0208 	7991 	 18.208.G001 	Suplemento 
21112-C268 	1312 
ITVIZZair 	7991  

21112-C208 	1312 

	

 

- 21112-C208 	7991 

14,414.1•••//0 
18.208.0001 	Suplemento 
414,YIYYVVVY 	 YYYYYYYMY11 

18.208 G001 	Suplemento 
18.208 001 ,Suplemento 

18.208.0001 	Suplemento 
....• 

MYYMYY CYY 

31.03.2018 
31.03.2018 
113.2018 
31.03.2018 
31.03.2018 

100000324 
100000324 
110003.33 
10517351 

H- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

Moneda Local 

	

22 00 	1 1 1 	 1-E01 
......... 

	

554 00 	1 11 	 1-E01 

	

1,310.50 	 1-E01 

	

3,093750 	1 1 1 	1-E01 

58.00 	1 1 1 	 14E01 

Y

___
:MYYT• •IYYYYY NYYYWY.Y.* 

MMYYY SYY/Yymyyty•SYMY 

12560.98 
12,560 98 	1 1.1  

	

1.1.1 	 1-E01 
1-E01 

1-E01 

	

6,558.64 	1.1.1 	1-E01 

	

7,140.96 	11:1 	1-E01 

	

7,140.96 	1 1 1 	1-E01 
53,225.00 1-E01 

	

53,225.00 	 1-E01 

	

9,799.00 1 1 1 	--7101 

	

9,799.10 	1.1.1 	1-E01 

1-E01 

	

16.03.2018 	100000313 18 PLG 1TE059 

	

16 03 2018 	1111111 18 PLG 
18 PLG 17E059 

	

-11167 	 -18:14.e i'E080 
16.03.2018 --Tasva.77 18 PLG 1T3060 

gro-371Tir 111651-¡I8PLG ITEOBO  

	

21.03.2018 	100010286 18 117166o 
18 PLG 17E060 

	

31 03.2018 	100000307 18 PLG 1TE060 

	

31 03 2018 	100000316 18 PLG 1TE060 
401{0.11..110 

	

31 .03,2018 	100000316 	18 PLG 17E060 
YISYY1.11.41.4.1 

18 PI .D 1TE060 

	

100000295 	la PLG 111É611<"1".  

	

100000295 	PLG -1 1111-  
1111rdif1611 

31.03.2018 	100000297 18 PLG 1TE062 	MARZO; PRESUPUESTO UNIDAD DE EVENTOS Y PROTOCOLO 	21,629.82  
18 PLG 17E0132 MARZO: PRESUPUESTO UNIDAD or 1111517116TOCOLO 	-7""7777777777  

110.0YOYYMYYNYY1 
.71:i5ri0 1 0 .'"7000 063 Or 18 FLG 1TE5I3'1  MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION DE TECNOLOGIAS INF 	 7,180.40 	1.1.1 	1-E01 

31 03 2018 	100000301 	I 	11505'2, 	MARZO PRESUPUESTO DIRECCION DE TECNOTIDIAS INF 	1.1.1 	1- E01 

18 PLG 111 E033 	MAR/O' PRESUPUESTO DIRECCION DEVICNOGOGIASII 
31.03.2018 	100000310 	Zei"iláo 64 	m 	o TRASPASO 	 MUJER 

.gg'idTá 	1 o oo3V6 18 PLG 1f1064 'MARZO: TRASPASO TARJETAS DESF;ITIr PREMIO MUJER 
18 PLG 1TE064 MARZO: TRASPASO TARJETAS DePEIPENSA PR EMI01111JJER 

Texto Cabecera Documento Registro 

MARZO. PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES 

MARZO. PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES  

MARZO: PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES 
MARZO' PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES
MARZO PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES 
MARZO PRESUPUESTO6E14CIOS GENERALES--°  
MARZO PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES
MARZO PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES 
MARZO. PRESUPUESTO SERVICIOSGENEIALES 

MARZO: PRESUPUESTO SERvIadg-auargr----------  
MARZO: PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES  
MARZO PRESUPUESTO SERVICIOS GENERALES 

MARZO. PRESUPUESTO INSTITUTO DE INVESTIGACIONES 
MARZO: PRESUPUESTO INSTITUTO DE INVESTIGACIONES 
MARZO: PRESUPUESTO INSTITUTO DE INV1111GA5111777.  
MARZO: PRESUPUESTO INSTITUTO DE INVESTIGACIONES 
MARZO: PRESUPUESTO INSfrfUTO6171/STIG751611 
MARZO: PRESJIYáTólgfiiVi'IliTIZ7111511151r--  
MARZO: 
MARZO; 
MARZO: PRESUPUESTO INSTITUTO DE INVESTIGACIONES

PRESUPUESTO INSTITUTO DE INVESTIGACIONES
PRESUPUESTO UNIDAD DIARIO DE LOS DEBATES 

MARZO: PRESUPUESTO UNIDAD DIARIO DE LOS DEBATES 
PRESUPUESTO UNIDAD DIARIO DIZZIDEBATEs««""``  

Áii6.11717,11.15611AZ671)5121-51Ting---  

MAR£61:111-6-1-z--1--064-15111651C61-511111-""" 
AR215.1111.111111:76111ICZN1651uNlaaraT6ar 

NAKiie7.11111111115611-orar COMUNICACION 
 PRISUIZESTO DIRECCIOrreZMUITOACIII5CIAL 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION COMUNICACION SOCIAL'«  
PRESUPUESTO DIRECCION COMUNICACION SOCIAL 

MARZO: PRESUPUESTO DIRECCIOZCOMUNICACION  SOCIAL 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION COMUNICACION SOCIAL 
MARZO: PRESUPUESTO DIRECCION COMUNICACION SOCIAL 
MARZO PRESUPUESTO DIRECCION COMUNICACIÓN:849IAL 
MARZO: TRASPASO  
aliwTIZITh75,171Z8WXA1677E-176%7111--  
MARZO: TRASPASO P. 3156 PARA AlrACTIVOS FIJOS  

CONCEPTO 

21112.0214 	3701 18.214.G004 	Recibir 
Y 	 loYIKOWY ',I. I. ■•••••••YOYYYKYYMY« 	41.1••••••■••PYKYY 

21112-0214 .; 	3021 	 18.214.G004 Recibe' 
21112-C214 	2211 	18.214.G004  

3991 	 117114111.4 Enviar -  
YMYYZOZ 

18 208 Pozr"1"v117-  
RecIbir 

YOYIPOYWYY 
Enviar 

eclbir 

21112-C401 .1 	2481 
21112-C401 . 	2121 	 18.401.P002 	Enviar 

21112-C401 
	

2481 	 18.401.P002 	Recibir 

114.....111.1114.1•11Y. •••■•■•••■•••••••••••1•10,0•••••• 	 YY IIYYYYYYYYYYY•YYYI. 17117--H 
YYMYY 

3223-0221...;:....._zs:L„,,,  

21112-C401 	3611 	 18.401.P001 	Enviar 	1 

21112.C401 	2151 	 18.401.P003 

21111:6167 7 --II-  -- 	 18.1011W-  Enviar 1 1

, 	, 	 YA• 0.0.01•IYHYDYIN YOYIYYYMIY•Y•••••••• •••••YYY,YYYWYY•YI 

1 

	

VYY 

	

IYIY•sisIONY O 	 Y••••■••••••••••••••••1 

.....-,............... ,„ YAMYYYYYSYMYYROY0 YYMYYRYY•1013TY•••1 
18.101.P001 	Recibir 

11.1"44.9..Y.Y,MYYi 

IY•YYYDYYMIN 0.0**1.401.« 	 Y 	 OYYMYYYYMYY PYWYMPYYYYRIJYY 

21112-C216 	3821 	 18.216.0008 	Enviar 

	

.1•••11.111.7.4114YYYYX« 	 YMYYMYYMYYMOMYRY1 YYYYYY011Yrn» 

21112-C216 	2112 	 18.216.0002 	Recibir 
UWAilly•Y* . YUY••••••YMYYMMKOYYMItYVYYMAYYMYRYTY•YY ••••••••YrY•y*Y0 	•••••••YOMOYIPY• 

ilOYOY41  YYMYYMYYMYYMY1 £0,1%. 	• 

211.1155r  -----3z 	. 	 111.16oz " 17,117r---7 
YYYYMYNYFYYYYMYY YVVYY•14111•YMYYYSIXOPY YYYTY••••■•■••••tylyy YOLYIVil VINYYNOIYYY11 YYLYIYYYMYYMYYY 

21112-C211 	3171 	 187211.0002 	Enviar 
•••• •••••••••• ••••■ Y• 	... H 	.1 Y. 	•0•111MYYYY 	Oft.Y90••••••••••■••••••• •••••••41•••••■••••••50 Y, 

lrca:Clgg- "-----Ivir---  ---------- , --1.17.1166--  .1111--  
lilii7c113 	1595 

	
7--17217.151117ple lir 

*UY,* 

Sumado N° Documento 	Programa de 
Movimientos en Área Funcional 	Fondo 	Centro Gestor 

Presupuest aria 	Anulación 1 FinananclacIón 

21112-C214 

	

348.00 	1 1 1 	 1- E01 	517121"16214 . ---5921 
......--„.,,.......,., 

Y•••••■•••••••••YIGY , 

	

100.00 	1 I 1 	 1-001 	21112-C214 . 	3151 
....................................... -. 

	

2,587.50 	1 1.1 	, 	1.501 	21112-6214 	2211 
............................... ...., ..... -.e...s....a .. ,,, . 

	

2,497.97 	1.1.1 	1.501 	211112SW:1 	"11."3991* 
yy.y.y.yoy~ayyymy eywIlyyyllyy 	•,■■ 	,, , 	•• ■ ,,,,,, lyyynyfYyYJYRYYPYLOYMYHYY ,,,,,,,,, 1.114/40YKYIYIYYHY 

	

1,438.00 	1.1.1 	1-E01 	21112-C214 a 	2211 	I 

< 	< 	1,059.97 
• 

	
1.1.1 	1-E01 

XX«<YOXYYMYOYY 	VY11,-0YOY•10 	
21112-C214 

.................... 	

M11111•1•10
61

YYMYYY1 YWYMYZYYMYYY• YllaYlaYMYYMMYY••••YYMMINYYMOIVOY.X4 4, , 	> Y 

18 206 P009 
" 

777777' 

 
18.206.P009 
18.206.P009 

	

YHYYIYArn.Yagoy 	rmYyyymYnYow ■Y•YYNYY141•IYMYY ItY50/90.••••••••11.1•1 1■•••••••11101,19YRYISYYYY 

Smikair•yymyyy•Ayttr•Y•Y•• • •Y•••■••Wayhm. ,,,,,, ytayiy•IYY.YottelYY ..............“ ....mat.....«............, 

	

28.072.00 	1.1.1 	1-E01 	21112-C401 ' 	3611 
o- , .- , .... , , 	-...... - . 	 ..,- 	 ......... 

	

28,072.00 	1.1.1 	1-E1'  21112-C401 : 	2151 
- 	6.558.64 	1.1.1 	 21112-C401 	2121 

100000297 18 PLG 1TE062 
	

AZO: PRESUPUESTÓUNIDAD DI"EVEIVOS Y PROTOCOLO - '77"."»  217611.1 "1.1.1 
	

1-E01 

390.893 66 

18 PLG 1TE065 	MARZO: INTERESES, RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 	 ' Ti 	4-P01 
111177161-'"  roARzo INTER E'S-E*S7RENDIMIENTOS  Y OTROS  IITGRESII--7 	150 414 lb 	T.1.1,  

1.17117071-7111 MARZO. INTERESES,  151111181 Y arlb-s-1111°1-51----  --- 5.120.73 	1.1.1 	.1:4731°-  
1 g"rjr5-1Flolg-'  MARSiNTER`Eálr 

18PL01T5085 	MAR,zo: INTERESES, RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS"- 	
15 014 40 	1 .1.1 	4-P Si 

	

0.01 	1.1.1 	4-P01 

31.03.2018 	100000324 18 PLG 1TE065 	MARZO: INTERESES, RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 

YLY*NYYYM 

3721 
-71'14-41-171--  ilIcTir---'  

YyyyyyYYyyY 	YWY•0••••••■••••••••••■••••■ YY*••■•■••••141. 

	

18.214.G004 	Recibir 

	

18.214.G004 	Enviar 
1817117. 070174"«711117.7"w  

18.214'.II6r>">17d17-""»  
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H- CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
LXIII LEGISLATURA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
AMPLIACIONES, REDUCCIONES, TRASPASOS Y AJUSTES PRESUPUESTALES DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018 

CONGRESO 
D. ESTADO D:7. 

GUANAJUATO 

Fecha 	Documento 
Responsable 	 Texto Cabecera Documento Registro 

Documento 	Entrada 

Suma de 
Posición 

Movimientos en 	Área Funcional 	Fondo 	Centro Gestor 
Presupuestarla 

Moneda Local 

N° Documento 
Anulación 

1 	Programa de 
CONCEPTO 

1 	FlnananclacIón 

18 PLG 1TE065 MARZO; INTERESES, RENDIMIENTOS Y OTROS INGRESOS 575,477.65 
• 	•sr,. .113:11.119M1111.11.1r. 

31 03 2018 	100000331 	18 PLG 1TE066 MARZO:TRASPASO DE REC. PROPIOS PARA CAPACITACION 74,222.60 1*...11.1 
4.P°1 	

21112-C401 	3343 18.401.P001 	IRecibir 

31.03.2018 MARZO: TRASPASO DE REC. PROPIOS PARA CAPACITACION 9,280.00 I 	1.1:1 4-P01 	21112-C301 	3343 19.301.G001 Recibir —'"«—  

31.03.2018 100000331 

100000331 	PL  G 1TE066 

8PLG 11E066 MARZO: TRASPASO DE REC. PROPIOS PARA CAPACITACION 	 83,502.60 	1.1.1 4-P01 	x 	21112-C208 7991 18.208.G001 rérz----  
141.9,4.11,1.1 

18 PLG 17E066 
1.791.1,519,3*, 

MARZO: TRASPASO DE REC. PRZROTARZOTPUWIZT"  
#.11.111.1411.11,4.11 

,NMIII••••• 	 41 • 
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